

Konkurzy a reštrukturalizácie

Súdy

K007916**sp. zn.: 3K/37/2009****UZNESENIE**

Okresný súd Bratislava I vo veci navrhovateľa-dlžníka: **EVEREST FOTO, s.r.o.**, so sídlom: Křížna 62, 821 08 Bratislava, IČO: 35 973 251, o návrhu na vyhlásenie konkurzu na majetok dlžníka: **EVEREST FOTO, s.r.o.**, so sídlom: Křížna 62, 821 08 Bratislava, IČO: 35 973 251, rozhodol

takto:

Súd zastavuje konkurzné konanie voči dlžníkovi: **EVEREST FOTO, s.r.o.**, so sídlom: Křížna 62, 821 08 Bratislava, IČO: 35 973 251, pre nedostatok majetku.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu môže podať odvolanie každý veriteľ dlžníka v lehote 15 dní odo dňa jeho doručenia písomne dvojmo na Okresnom súde Bratislava I.

Uznesenie sa považuje za doručené dňom jeho zverejnenia v Obchodnom vestníku aj v prípade, ak sa doručuje iným spôsobom.

Okresný súd Bratislava I dňa 23. 10. 2009

JUDr. Milena Daubnerová, sudca

**K007917****sp. zn.: 31K/32/2006****OZNAM**

Okresný súd Nitra uznesením zo dňa 21. 09. 2009, č. k. 31K/32/2006-5393, zrušil konkurz na majetok úpadcu: **Bratislava print a.s.**, so sídlom: Dr. Pavla Adámiho 17, 955 01 Topoľčany, IČO: 35 789 204, po splnení konečného rozvrhu výťažku. Uznesenie nadobudlo právoplatnosť dňa 12. 10. 2009.

**K007918****sp. zn.: 1K/49/2009****UZNESENIE**

Okresný súd Prešov v právnej veci navrhovateľa-dlžníka: **JUOS – PLASTY s.r.o.**, Štefánikova 3499, 085 01 Bardejov, IČO: 36 791 601, o návrhu na vyhlásenie konkurzu na jeho majetok rozhodol

takto:

Konkurzné konanie pre nedostatok majetku dlžníka: **JUOS – PLASTY s.r.o.**, Štefánikova 3499, 085 01 Bardejov, IČO: 36 791 601, zastavuje.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu možno podať odvolanie do 15 dní odo dňa jeho doručenia prostredníctvom tunajšieho súdu na Krajský súd v Košiciach.

V odvolaní sa má popri všeobecných náležitostiach (§ 42 ods. 3 Občianskeho súdneho poriadku) uviesť, proti ktorému rozhodnutiu smeruje, v akom rozsahu sa napáda, v čom sa toto rozhodnutie alebo postup súdu považuje za nesprávny a čoho sa odvolateľ domáha.

Okresný súd Prešov dňa 21. 10. 2009

JUDr. Štefan Tomašovský, samosudca

**K007919****sp. zn.: 1K/43/2009****UZNESENIE**

Okresný súd Prešov v právnej veci navrhovateľa-veriteľa: Slovenská republika – Daňové riaditeľstvo SR, Banská Bystrica – Daňový úrad Kežmarok, so sídlom: Huncovská 1, 060 26 Kežmarok, o návrhu na vyhlásenie konkurzu na majetok dlžníka: **BLM GROUP s.r.o.**, so sídlom: Hlavné námestie 56, 060 01 Kežmarok, IČO: 31 572 197, rozhodol

takto:

Konkurzné konanie pre nedostatok majetku dlžníka: **BLM GROUP s.r.o.**, so sídlom: Hlavné námestie 56, 060 01 Kežmarok, IČO: 31 572 197, zastavuje.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu možno podať odvolanie do 15 dní odo dňa jeho doručenia prostredníctvom tunajšieho súdu na Krajský súd v Košiciach.

V odvolaní sa má popri všeobecných náležitostiach (§ 42 ods. 3 Občianskeho súdneho poriadku) uviesť, proti ktorému rozhodnutiu smeruje, v akom rozsahu sa napáda, v čom sa toto rozhodnutie alebo postup súdu považuje za nesprávny a čoho sa odvolateľ domáha.

Okresný súd Prešov dňa 21. 10. 2009

JUDr. Štefan Tomašovský, samosudca

**K007920****sp. zn.: 28K/48/2009****UZNESENIE**

Okresný súd Trenčín v právnej veci navrhovateľa-veriteľa: Mesto Prievidza, so sídlom: Námestie slobody 14, Prievidza, IČO: 00 318 442, o návrhu veriteľa na vyhlásenie konkurzu na majetok dlžníka: Aladár Jaško, s bydliskom: J. Palkoviča 170/4, Prievidza, rozhodol

takto:

Začína sa konkurzné konanie voči dlžníkovi: **Aladár Jaško**, s bydliskom: J. Palkoviča 170/4, Prievidza.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu odvolanie nie je prípustné (§ 198 ods. 1 zák. č. 7/2005 Z.z.).

Za deň zverejnenia tohto uznesenia sa považuje nasledujúci deň po jeho zverejnení v Obchodnom vestníku (§ 199 ods. 9 zák. č. 7/2005 Z.z.).

Okresný súd Trenčín dňa 22. 10. 2009

Mgr. Patricie Kepeňová, samosudkyňa

**K007921****sp. zn.: 29K/45/2009****UZNESENIE**

Okresný súd Trenčín v právnej veci navrhovateľa-dlžníka: **VOJUS, a.s.**, so sídlom: Robotnícka ul., 017 01 Považská Bystrica, IČO: 31 589 791, o návrhu na vyhlásenie konkurzu na majetok dlžníka rozhodol

takto:

Vyhlasuje sa konkurz na majetok dlžníka: **VOJUS, a.s.**, so sídlom: Robotnícka ul., 017 01 Považská Bystrica, IČO 31 589 791. Do funkcie správcu sa ustanovuje JUDr. Róbert Fatura, so sídlom kancelárie: Centrum 18/23, 017 01 Považská Bystrica.

Správca je povinný bez zbytočného odkladu informovať známych veriteľov dlžníka: VOJUS, a.s., so sídlom: Robotnícka ul., 017 01 Považská Bystrica, IČO: 31 589 791, ktorí majú zvyčajné miesto pobytu, trvalé bydlisko alebo registrované sídlo v iných členských štátoch Európskej únie ako v Slovenskej republike, spôsobom v zmysle čl. 40 Nariadenia Rady (ES) č. 1346/2000 zo dňa 29. mája 2000 o konkurznom konaní.

Veritelia dlžníka sa vyzývajú, aby v lehote 45 dní odo dňa vyhlásenia konkurzu prihlásili svoje pohľadávky na predpísanom tlačive v jednom rovnopise na Okresný súd Trenčín k sp. zn. 29K/45/2009 a v dvoch rovnopisoch správcovi na adresu jeho kancelárie. Za deň vyhlásenia konkurzu sa považuje deň nasledujúci po zverejnení uznesenia o vyhlásení konkurzu v Obchodnom vestníku.

Poučenie pre veriteľov: Veriteľ prihlasuje svoju pohľadávku vyplnenou prihláškou spolu s prílohami. Prihláška sa podáva na tlačivo, ktorého vzor je uvedený v prílohe vyhl. č. 665/2005 Z.z., ktorou sa vykonávajú niektoré ustanovenia zákona č. 7/2005 Z.z. o konkurze a vyrovnaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov. Prihlášku spolu s prílohami podáva veriteľ v dvoch rovnopisoch správcovi na adresu jeho kancelárie a v jednom rovnopise na súd. Prihláška musí byť doručená správcovi aj súdu do 45 dní od vyhlásenia konkurzu. Na prihlášku doručenú po lehote alebo doručenú v lehote len správcovi alebo len súdu sa v konkurze neprihliada. Doručenie prihlášky na súd má pre plynutie premĺčacej lehoty a zánik práva rovnaké právne účinky ako uplatnenie práva na súde. Za začiatok lehoty na prihlásenie pohľadávok do konkurzu sa považuje deň nasledujúci po zverejnení uznesenia o vyhlásení konkurzu v Obchodnom vestníku. Veriteľ, ktorého pohľadávka voči úpadcovi vznikla pred vyhlásením konkurzu, má v konkurze právo, aby jeho pohľadávka bola za podmienok ustanovených týmto zákonom uspokojená rozvrhom z výťažku zo spešazenia majetku podliehajúceho konkurzu. Toto právo musí byť v konkurze riadne a včas uplatnené prihláškou, inak pohľadávku nemožno v konkurze uspokojiť a na práva z nej sa v konkurze neprihliada; to platí rovnako aj pre budúce pohľadávky, ktoré sa uplatňujú prihláškou. Pre každú pohľadávku musí byť predložená samostatná prihláška. V prihláške sa vždy uvedie meno, priezvisko a bydlisko alebo názov a sídlo veriteľa a úpadcu, právny dôvod vzniku pohľadávky, poradie uspokojenia pohľadávky zo všeobecnej podstaty a suma pohľadávky s rozdelením na istinu a príslušenstvo, a príslušenstvo s rozdelením podľa právneho dôvodu vzniku; prihláška sa podáva na predpísanom tlačive, ktoré musí byť datované a podpísané veriteľom. Ak prihláška tieto údaje neobsahuje, nie je podaná na predpísanom tlačive alebo nie je datovaná alebo podpísaná, na prihlášku sa v konkurze neprihliada. Veriteľ, ktorého pohľadávka voči úpadcovi je zabezpečená zabezpečovacím právom (ďalej len „zabezpečený veriteľ“), má v konkurze právo, aby jeho zabezpečená pohľadávka bola podľa poradia rozhodujúceho na jej uspokojenie za podmienok ustanovených týmto zákonom uspokojená z výťažku zo spešazenia majetku, ktorým bola zabezpečená. Toto právo musí byť v konkurze riadne a včas uplatnené v prihláške zabezpečenej pohľadávky, inak zanikne. Ak veriteľ prihlasuje zabezpečenú pohľadávku, v prihláške uvedie aj druh, poradie a právny dôvod vzniku zabezpečovacieho práva spolu s určením majetku, ktorým je zabezpečená, a sumu, do ktorej je zabezpečená. Ak prihláška zabezpečenej pohľadávky tieto údaje neobsahuje, neprihlásené zabezpečovacie právo uplynutím lehoty na prihlasovanie pohľadávok zanikne. V konkurze prihláškou uplatňujú pohľadávky aj veritelia pohľadávok, ktorých vznik je viazaný na splnenie podmienky (ďalej len „podmienená pohľadávka“). Uplatňovať práva z podmienenej pohľadávky však podmienený veriteľ

v konkurze môže, až keď správcovi preukáže vznik podmienenej pohľadávky, ak tento zákon neustanovuje inak. Ako podmienené pohľadávky prihlasujú svoje budúce pohľadávky voči úpadcovi aj ručiteľia, spoludlžníci a záložcovia úpadcu, ako aj ďalšie osoby, ktorým vznikne po vyhlásení konkurzu pohľadávka voči úpadcovi, ak budú za neho plniť záväzok. Ako podmienené pohľadávky prihlasujú svoje budúce pohľadávky voči úpadcovi aj ďalšie osoby, ak to ustanovuje tento zákon. Ak veriteľ prihlasuje podmienenú pohľadávku, v prihláške uvedie aj podmienku, od ktorej závisí vznik pohľadávky. Ak sa v prihláške podmienenej pohľadávky tento údaj neuvedie, na prihlášku podmienenej pohľadávky sa v konkurze neprihliada. Ak veriteľ podáva viacero prihlášok, k prihláškam pripojí aj súhrnný prehľad údajov uvedených v jednotlivých prihláškach (ďalej len „súhrnný prehľad“). Ak veriteľ podáva ďalšiu prihlášku dodatočne, súhrnný prehľad pripojí k poslednej podanej prihláške; na súhrnné prehľady pripojené k prihláškam podaným skôr sa v konkurze neprihliada. Ak veriteľ k svojim viacerým prihláškam nepripojí súhrnný prehľad, súhrnný prehľad nepredloží na datovanom a ním podpísanom predpísanom tlačive alebo súhrnný prehľad neobsahuje údaje uvedené v podaných prihláškach, na jeho prihlášky sa v konkurze neprihliada. Pohľadávka sa uplatňuje v eurách. Ak sa pohľadávka neuplatní v eurách, sumu pohľadávky určí správca prepočtom podľa referenčného výmenného kurzu určeného a vyhláseného v deň vyhlásenia konkurzu Európskou centrálnou bankou alebo Národnou bankou Slovenska. Ak je pohľadávka uplatnená v mene, ktorej referenčný výmenný kurz Európska centrálna banka ani Národná banka Slovenska neurčuje a nevyhlasuje, sumu pohľadávky určí správca s odbornou starostlivosťou. K prihláške sa pripájajú listiny preukazujúce údaje uvedené v prihláške. Ak sa prihlasuje postúpená pohľadávka, k prihláške sa pripoja aj listiny preukazujúce nadobudnutie pohľadávky veriteľom. Ak pohľadávku prihlasuje veriteľ, ktorý je povinný viesť účtovníctvo podľa osobitného predpisu, k prihláške pripojí aj vyhlásenie, že pohľadávku eviduje aj v účtovníctve, inak je správca povinný pohľadávku uplatnenú v prihláške poprieť. Ak sa listiny preukazujúce údaje uvedené v prihláške vzťahujú na viaceré prihlášky, stačí ich pripojiť k súhrnnému prehľadu. Ak sa prihlasuje nepeňažná pohľadávka, k prihláške sa pripojí aj znalecký posudok určujúci hodnotu nepeňažnej pohľadávky. Ak sa znalecký posudok k prihláške nepeňažnej pohľadávky nepripojí, na prihlášku nepeňažnej pohľadávky sa v konkurze neprihliada. Ak veriteľ nemá na území Slovenskej republiky bydlisko alebo sídlo alebo organizačnú zložku podniku, v prihláške je povinný uviesť zástupcu na doručovanie písomností, ktorý má bydlisko alebo sídlo na území Slovenskej republiky; k prihláške je povinný pripojiť aj listiny preukazujúce, že zástupca poverenie na doručovanie písomností prijal. Ak si veriteľ zástupcu na doručovanie písomností nezvolí, budú sa mu písomnosti doručovať len zverejnením v Obchodnom vestníku. Ani správca, ani súd nie sú povinní vyzvať veriteľa na doplnenie alebo opravu neúplnej alebo nesprávnej prihlášky; na požiadanie sú však povinní vydať veriteľovi potvrdenie o doručení prihlášky. Správca je tiež povinný v potvrdení uviesť, či prihlášku možno podľa odseku 1 alebo odseku 2 považovať za úplnú; o prípadných nedostatkoch prihlášky je správca povinný veriteľa v potvrdení poučiť. Prihlášku môže veriteľ opraviť alebo doplniť len do uplynutia lehoty na prihlasovanie pohľadávok. Veriteľ zodpovedá za nesprávnosť údajov uvedených v prihláške.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu je prípustné odvolanie do 15 dní odo dňa jeho doručenia prostredníctvom Okresného súdu Trenčín písomne v dvoch vyhotoveniach.

Náležitosti odvolania: ktorému súdu je určené, kto ho robí, ktorej veci sa týka a čo sleduje, musí byť podpísané a datované, proti ktorému rozhodnutiu smeruje, v akom rozsahu rozhodnutie napáda, v čom sa toto rozhodnutie alebo postup súdu považuje za nesprávny a čoho sa odvolateľ domáha.

Proti uzneseniu o vyhlásení konkurzu môže podať odvolanie dlžník, ak nie je navrhovateľom. (§ 22 ods. 3 zák. č. 7/2005 Z.z.). Účastník konkurzného konania má právo uplatniť námietku zaujatosti voči sudcovi, ak so zreteľom na jeho pomer k veci, k účastníkom alebo k ich zástupcom možno mať pochybnosti o jeho nezáujatosti. Účastník môže uplatniť námietku zaujatosti najneskôr do uplynutia lehoty na prihlasovanie pohľadávok. Na neskôr doručené námietky súd neprihliada (§ 197 ods. 6 zák. č. 7/2005 Z.z.). V námietke zaujatosti musí byť uvedené, proti komu smeruje, dôvod, pre ktorý má byť sudca vylúčený, a kedy sa účastník podávajúci námietku zaujatosti o dôvode vylúčenia dozvedel. Na podanie, ktoré nespĺňa námietky zaujatosti, sa neprihliadne; v tomto prípade sa vec nadriadenému súdu nepredkladá (§ 15a ods. 3 Občianskeho súdneho poriadku).

Za deň doručenia súdneho rozhodnutia alebo inej písomnosti sa považuje nasledujúci deň po zverejnení súdneho rozhodnutia alebo inej súdnej písomnosti v Obchodnom vestníku. Rovnako písomnosti, ktoré sa podľa tohto zákona zverejňujú v Obchodnom vestníku, sa považujú na účely tohto zákona za zverejnené nasledujúci deň po ich zverejnení v Obchodnom vestníku.

Okresný súd Trenčín dňa 23. 10. 2009

JUDr. Michal Fiala, sudca



K007922

sp. zn.: 29R/1/2009

UZNESENIE

Okresný súd Trenčín v právnej veci povolenej reštrukturalizácie dlžníka: Marián Bartišek – MARON, s miestom podnikania: Južná 6590/25, 911 08 Trenčín, IČO: 36 877 476, rozhodol

takto:

I. Reštrukturalizačné konanie vedené voči dlžníkovi: **Marián Bartišek – MARON**, s miestom podnikania: Južná 6590/25, 911 08 Trenčín, IČO: 36 877 476, sa zastavuje.

II. Začína sa konkurzné konanie voči dlžníkovi: Marián Bartišek, nar. 10. 02. 1966, bytom: Južná 6590/25, 911 08 Trenčín.

III. Vyhlasuje sa konkurz na majetok dlžníka: Marián Bartišek, nar. 10. 02. 1966, bytom: Južná 6590/25, 911 08 Trenčín.

IV. Konkurz sa uznáva za malý.

V. Do funkcie správcu sa ustanovuje JUDr. Jozef Sedliak so sídlom kancelárie: Hviezdoslavova 3, 911 08 Trenčín.

VI. Správca je povinný bez zbytočného odkladu informovať známych veriteľov dlžníka: Marián Bartišek, nar. 10. 02. 1966, bytom: Južná 6590/25, 911 08 Trenčín, ktorí majú zvyčajné miesto pobytu, trvalé bydlisko alebo registrované sídlo v iných členských štátoch Európskej únie ako v Slovenskej republike, spôsobom v zmysle čl. 40 Nariadenia Rady (ES) č. 1346/2000 zo dňa 29. mája 2000 o konkurznom konaní.

VII. Veritelia dlžníka sa vyzývajú, aby v lehote 45 dní odo dňa vyhlásenia konkurzu prihlásili svoje pohľadávky na predpísanom tlačive v jednom rovnopise na Okresný súd Trenčín k sp. zn. 29R/1/2009 a v dvoch rovnopisoch správcovi na adresu jeho kancelárie. Za deň vyhlásenia konkurzu sa považuje deň nasledujúci po zverejnení uznesenia o vyhlásení konkurzu v Obchodnom vestníku.

VIII. Poučenie pre veriteľov: Veriteľ prihlasuje svoju pohľadávku vyplnenou prihláškou spolu s prílohami. Prihláška sa podáva na tlačivo, ktorého vzor je uvedený v prílohe vyhl. č. 665/2005 Z.z., ktorou sa vykonávajú niektoré ustanovenia zákona č. 7/2005 Z.z. o konkurze a vyrovnaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov. Prihlášku spolu s prílohami podáva veriteľ v dvoch rovnopisoch správcovi na adresu jeho kancelárie a v jednom rovnopise na súd. Prihláška musí byť doručená správcovi aj súdu do 45 dní od vyhlásenia konkurzu. Na prihlášku doručenú po lehote alebo doručenú v lehote len správcovi alebo len súdu sa v konkurze neprihliada. Doručenie prihlášky na súd má pre plynutie premlčacej lehoty a zánik práva rovnaké právne účinky ako uplatnenie práva

na súde. Za začiatok lehoty na prihlásenie pohľadávok do konkurzu sa považuje deň nasledujúci po zverejnení uznesenia o vyhlásení konkurzu v Obchodnom vestníku. Veriteľ, ktorého pohľadávka voči úpadcovi vznikla pred vyhlásením konkurzu, má v konkurze právo, aby jeho pohľadávka bola za podmienok ustanovených týmto zákonom uspokojená rozvrhom z výťažku zo spešenia majetku podliehajúceho konkurzu. Toto právo musí byť v konkurze riadne a včas uplatnené prihláškou, inak pohľadávku nemožno v konkurze uspokojiť a na práva z nej sa v konkurze neprihliada; to platí rovnako aj pre budúce pohľadávky, ktoré sa uplatňujú prihláškou. Pre každú pohľadávku musí byť predložená samostatná prihláška. V prihláške sa vždy uvedie meno, priezvisko a bydlisko alebo názov a sídlo veriteľa a úpadcu, právny dôvod vzniku pohľadávky, poradie uspokojenia pohľadávky zo všeobecnej podstaty a suma pohľadávky s rozdelením na istinu a príslušenstvo, a príslušenstvo s rozdelením podľa právneho dôvodu vzniku; prihláška sa podáva na predpísanom tlačive, ktoré musí byť datované a podpísané veriteľom. Ak prihláška tieto údaje neobsahuje, nie je podaná na predpísanom tlačive alebo nie je datovaná alebo podpísaná, na prihlášku sa v konkurze neprihliada. Veriteľ, ktorého pohľadávka voči úpadcovi je zabezpečená zabezpečovacím právom (ďalej len „zabezpečený veriteľ“), má v konkurze právo, aby jeho zabezpečená pohľadávka bola podľa poradia rozhodujúceho na jej uspokojenie za podmienok ustanovených týmto zákonom uspokojená z výťažku zo spešenia majetku, ktorým bola zabezpečená. Toto právo musí byť v konkurze riadne a včas uplatnené v prihláške zabezpečenej pohľadávky, inak zanikne. Ak veriteľ prihlasuje zabezpečenú pohľadávku, v prihláške uvedie aj druh, poradie a právny dôvod vzniku zabezpečovacieho práva spolu s určením majetku, ktorým je zabezpečená, a sumu, do ktorej je zabezpečená. Ak prihláška zabezpečenej pohľadávky tieto údaje neobsahuje, neprihlásené zabezpečovacie právo uplynutím lehoty na prihlasovanie pohľadávok zanikne. V konkurze prihláškou uplatňujú pohľadávky aj veritelia pohľadávok, ktorých vznik je viazaný na splnenie podmienky (ďalej len „podmienená pohľadávka“). Uplatňovať práva z podmienenej pohľadávky však podmienený veriteľ v konkurze môže, až keď správcovi preukáže vznik podmienenej pohľadávky, ak tento zákon neustanovuje inak. Ako podmienené pohľadávky prihlasujú svoje budúce pohľadávky voči úpadcovi aj ručiteľia, spoludlžníci a záložcovia úpadcu, ako aj ďalšie osoby, ktorým vznikne po vyhlásení konkurzu pohľadávka voči úpadcovi, ak budú za neho plniť záväzok. Ako podmienené pohľadávky prihlasujú svoje budúce pohľadávky voči úpadcovi aj ďalšie osoby, ak to ustanovuje tento zákon. Ak veriteľ prihlasuje podmienenú pohľadávku, v prihláške uvedie aj podmienku, od ktorej závisí vznik pohľadávky. Ak sa v prihláške podmienenej pohľadávky tento údaj neuvedie, na prihlášku podmienenej pohľadávky sa v konkurze neprihliada. Ak veriteľ podáva viacero prihlášok, k prihláškam pripojí aj súhrnný prehľad údajov uvedených v jednotlivých prihláškach (ďalej len „súhrnný prehľad“). Ak veriteľ podáva ďalšiu prihlášku dodatočne, súhrnný prehľad pripojí k poslednej podanej prihláške; na súhrnné prehľady pripojené k prihláškam podaným skôr sa v konkurze neprihliada. Ak veriteľ k svojim viacerým prihláškam nepripojí súhrnný prehľad, súhrnný prehľad nepredloží na datovanom a ním podpísanom predpísanom tlačive alebo súhrnný prehľad neobsahuje údaje uvedené v podaných prihláškach, na jeho prihlášky sa v konkurze neprihliada. Pohľadávka sa uplatňuje v eurách. Ak sa pohľadávka neuplatní v eurách, sumu pohľadávky určí správca prepočtom podľa referenčného výmenného kurzu určeného a vyhláseného v deň vyhlásenia konkurzu Európskou centrálnou bankou alebo Národnou bankou Slovenska. Ak je pohľadávka uplatnená v mene, ktorej referenčný výmenný kurz Európska centrálna banka ani Národná banka Slovenska neurčuje a nevyhlasuje, sumu pohľadávky určí správca s odbornou starostlivosťou. K prihláške sa pripájajú listiny preukazujúce údaje uvedené v prihláške. Ak sa prihlasuje postúpená pohľadávka, k prihláške sa pripoja aj listiny

preukazujúce nadobudnutie pohľadávky veriteľom. Ak pohľadávku prihlasuje veriteľ, ktorý je povinný viesť účtovníctvo podľa osobitného predpisu, k prihláške pripojí aj vyhlásenie, že pohľadávku eviduje aj v účtovníctve, inak je správca povinný pohľadávku uplatnenú v prihláške poprieť. Ak sa listiny preukazujúce údaje uvedené v prihláške vzťahujú na viaceré prihlášky, stačí ich pripojiť k súhrnnému prehľadu. Ak sa prihlasuje nepeňažná pohľadávka, k prihláške sa pripojí aj znalecký posudok určujúci hodnotu nepeňažnej pohľadávky. Ak sa znalecký posudok k prihláške nepeňažnej pohľadávky nepripojí, na prihlášku nepeňažnej pohľadávky sa v konkurze neprihliada. Ak veriteľ nemá na území Slovenskej republiky bydlisko alebo sídlo alebo organizačnú zložku podniku, v prihláške je povinný uviesť zástupcu na doručovanie písomností, ktorý má bydlisko alebo sídlo na území Slovenskej republiky; k prihláške je povinný pripojiť aj listiny preukazujúce, že zástupca poverenie na doručovanie písomností prijal. Ak si veriteľ zástupcu na doručovanie písomností nezvolí, budú sa mu písomnosti doručovať len zverejením v Obchodnom vestníku. Ani správca, ani súd nie sú povinní vyzvať veriteľa na doplnenie alebo opravu neúplnej alebo nesprávnej prihlášky; na požiadanie sú však povinní vydať veriteľovi potvrdenie o doručení prihlášky. Správca je tiež povinný v potvrdení uviesť, či prihlášku možno podľa odseku 1 alebo odseku 2 považovať za úplnú; o prípadných nedostatkoch prihlášky je správca povinný veriteľa v potvrdení poučiť. Prihlášku môže veriteľ opraviť alebo doplniť len do uplynutia lehoty na prihlasovanie pohľadávok. Veriteľ zodpovedá za nesprávnosť údajov uvedených v prihláške.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu odvolanie nie je prípustné (§ 198 ods. 1 zák. č. 7/2005 Z.z.).

Účastník konkurzného konania má právo uplatniť námietku zaujatosti voči sudcovi, ak so zreteľom na jeho pomer k veci, k účastníkom alebo k ich zástupcom možno mať pochybnosti o jeho nezáujatosti. Účastník môže uplatniť námietku zaujatosti najneskôr do uplynutia lehoty na prihlasovanie pohľadávok. Na neskôr doručené námietky súd neprihliada (§ 197 ods. 6 zák. č. 7/2005 Z.z.). V námietke zaujatosti musí byť uvedené, proti komu smeruje, dôvod, pre ktorý má byť sudca vylúčený a kedy sa účastník podávajúci námietku zaujatosti o dôvode vylúčenia dozvedel. Na podanie, ktoré nespĺňa námietku zaujatosti, sa neprihliadne; v tomto prípade sa vec nadriadenému súdu nepredkladá (§ 15a ods. 3 Občianskeho súdneho poriadku).

Za deň doručenia súdneho rozhodnutia alebo inej písomnosti sa považuje nasledujúci deň po zverejnení súdneho rozhodnutia alebo inej súdnej písomnosti v Obchodnom vestníku. Rovnako písomnosti, ktoré sa podľa tohto zákona zverejňujú v Obchodnom vestníku, sa považujú na účely tohto zákona za zverejnené nasledujúci deň po ich zverejnení v Obchodnom vestníku.

Dlžník – fyzická osoba má právo sa po zrušení konkurzu za podmienok ustanovených v zák. č. 7/2005 Z.z. domáhať na súde

zbavenia svojich dlhov. O možnosti oddĺženia súd dlžníka primerane poučí. Dlžník nemá právo domáhať sa zbavenia sa svojich dlhov, ak bol konkurz zrušený preto, že majetok dlžníka nepostačoval ani na úhradu pohľadávok proti podstate. Návrh na oddĺženie je oprávnený podať dlžník, ktorý je fyzickou osobou, spolu s návrhom na vyhlásenie konkurzu, prípadne počas konkurzného konania až do zrušenia konkurzu. Návrh na povolenie oddĺženia okrem všeobecných náležitostí návrhu musí obsahovať aj odôvodnenie, ktoré vyjadruje poctivý zámer dlžníka vynaložiť primerané úsilie na uspokojenie svojich veriteľov.

Okresný súd Trenčín dňa 22. 10. 2009

JUDr. Michal Fiala, sudca

□

K007923

sp. zn.: 31K/19/2009

UZNESENIE

Okresný súd Trnava v právnej veci navrhovateľa-dlžníka: **Ján Culka**, nar. 24. 10. 1969, 930 09 Trstená na Ostrove č. 153, o vyhlásenie konkurzu na jeho majetok rozhodol

takto:

Súd ustanovuje dlžníkovi: Ján Culka, nar. 24. 10. 1969, 930 09 Trstená na Ostrove č. 153, predbežného správcu JUDr. Stanislava Volára, so sídlom kancelárie: Kukučínová 11, 921 01 Piešťany.

Ukladá predbežnému správcovi vypracovať správu o majetku dlžníka a predložiť ju súdu v lehote do 28 dní od ustanovenia do funkcie predbežného správcu.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu je možné podať odvolanie do 15 dní odo dňa jeho doručenia na súde, proti rozhodnutiu ktorého smeruje. Začiatok plynutia lehoty na podanie odvolania je spojený so zverejnením tohto uznesenia v Obchodnom vestníku.

Z odvolania musí byť zjavné, ktorému súdu je určené, kto ho robí, ktorej veci sa týka, čo sa ním sleduje, musí byť podpísané a datované. Odvolanie treba predložiť súdu s potrebným počtom rovnopisov a prílohami tak, aby jeden rovnopis zostal na súde a aby každý účastník dostal jeden rovnopis, ak je to potrebné. Ak účastník nepredloží potrebný počet rovnopisov a príloh, súd vyhotoví kópie na jeho trovy.

V odvolaní sa má ďalej uviesť, proti ktorému rozhodnutiu smeruje, v akom rozsahu sa napáda, v čom sa toto rozhodnutie alebo postup súdu považuje za nesprávny a čoho sa odvolateľ domáha. Uznesenie je vykonateľné, len čo bolo doručené predbežnému správcovi.

Okresný súd Trnava dňa 23. 10. 2009

JUDr. Jana Tóthová, vyššia súdna úradníčka

□

Správcovia

K007924

Spisová značka súdneho spisu: 29K/39/2009

Spisová značka správcovského spisu: 29K/39/2009 S628

Meno a priezvisko/Obchodné meno úpadcu (dlžníka):

FISO, s.r.o. v konkurze

Dátum narodenia/IČO úpadcu (dlžníka): 31 421 377

Oznam o zvolaní schôdze veriteľov

JUDr. Róbert Fatura, správca úpadcu FISO s. r. o. v konkurze, so sídlom: 906 15 Košariská 269, IČO: 31 421 377 v zmysle ust. § 34, ods. 1 zák.č. 7/2005 Z.z. o konkurze a reštrukturalizácii (ďalej len "ZKR") zvoláva prvú schôdzu veriteľov na 07. 12. 2009 o 11. 00 hod. v sídle úpadcu: 906 15 Košariská 269, s nasledovným programom:

1. Otvorenie schôdze veriteľov

2. Správa správcu o stave konkurzu

3. Voľba veriteľského výboru

4. Rozhodovanie o výmene správcu, resp. potvrdení správcu

5. Rôzne

6. Záver

Prezentácia účastníkov sa bude konať od 10. 00 hod. do 11. 00 hod.

Pri prezentácii predložia veritelia doklad totožnosti, právnické osoby výpis z obchodného registra. Zástupcovia veriteľov sa preukážu plnou mocou alebo poverením na zastupovanie a dokladom totožnosti.

JUDr. Róbert Fatura, správca

□

K007925

Spisová značka súdneho spisu: 3K/26/2009

Spisová značka správcovského spisu: 3K/26/2009 S1260

Meno a priezvisko/Obchodné meno úpadcu (dlžníka):

Peter Kojčev

Dátum narodenia/IČO úpadcu (dlžníka): 43 100 074

Oznam o zvolaní schôdze veriteľov

Ing. Viera Fraňová, správca úpadcu Peter Kojčev, trvale bytom Dudvážska 19, Bratislava, IČO: 43 100 074, zvoláva prvú schôdzu veriteľov na deň 11. 12. 2009 o 10,00 hod. na adrese Cajlanská 7/A, Pezinok /areál Okresnej prokuratúry v Pezinku/. Prezentácia začne o 9,30 hod. Program schôdze veriteľov: 1. Otvorenie schôdze. 2. Správa o stave konkurzného konania. 3. Voľba zástupcu veriteľov (malý konkurz). 4. Voľba nového správcu. 5. Záver. Pri prezentácii veriteľa predložia doklad totožnosti, právnické osoby výpis z OR. Zástupcovia veriteľov predložia originál alebo overenú fotokópiu plnej moci veriteľa na zastupovanie a doklad totožnosti.

Ing. Viera Fraňová, správca

**K007926**

Spisová značka súdneho spisu: 1R/3/2009

Spisová značka správcovského spisu: 1R/3/2009 S1296

Meno a priezvisko/Obchodné meno úpadcu (dlžníka):

DONIVO MKD s.r.o. v reštrukturalizácii

Dátum narodenia/IČO úpadcu (dlžníka): 31 559 425

Zápisnica zo zasadnutia veriteľského výboru

Zápisnica zo zasadnutia Veriteľského výboru dlžníka DONIVO MKD s.r.o. v reštrukturalizácii, so sídlom: Mlynská 1346, 093 01 Vranov nad Topľou, IČO: 31 559 425

Dátum zasadnutia: 23. 10. 2009

Čas zasadnutia: 12. 30

Miesto zasadnutia: kongresová sála hotel Patriot, Vranov nad Topľou
Zoznam prítomných: podľa Prezenčnej listiny, ktorá tvorí prílohu č. 1 tejto Zápisnice

členovia veriteľského výboru

Všeobecná úverová banka, a.s. na základe plnej moci

Slovenská sporiteľňa, a.s., na základe plnej moci

Tatra banka, akciová spoločnosť, na základe plnej moci

1) Na úvod správca skonštatoval, že sú prítomní všetci členovia Veriteľského výboru, a teda že Veriteľský výbor je uznášaniaschopný.

2) Zasadnutia Veriteľského výboru sa zúčastnil aj Dlžník, proti čomu žiaden z členov Veriteľského výboru nevzniesol námietky.

3) Správca JUDr. Marián Novikmec, ako zvolávateľ prvého zasadnutia Veriteľského výboru navrhol zvoliť za predsedu Veriteľského výboru Všeobecná úverová banka, a.s., keďže je veriteľom s najväčším počtom hlasov a zabezpečeným veriteľom.

Na to bolo jednomyseľne prítomnými členmi Veriteľského výboru prijaté nasledovné

Uznesenie č. 1:

Za predsedu Veriteľského výboru sa volí veriteľ Všeobecná úverová banka, a.s. Predseda Veriteľského výboru sa ujal funkcie a viedol ďalej zasadnutie Veriteľského výboru.

4) Veriteľský výbor sa dohodol na tom, že ďalšie zasadnutie Veriteľského výboru na účely spolupráce v ďalšom priebehu reštrukturalizačného konania pri príprave plánu s predkladateľom reštrukturalizačného plánu, sa bude konať v krátkom časovom horizonte po predchádzajúcom telefonickom dohovore členov Veriteľského výboru o mieste a čase zasadnutia.

Zápisnica vyhotovená a podpísaná Vo Vranove nad Topľou dňa 23. 10. 2009 predsedom Veriteľského výboru, Všeobecná úverová banka, a.s., na základe plnej moci

JUDr. Marián Novikmec, správca

**K007927**

Spisová značka súdneho spisu: 31K/17/2009

Spisová značka správcovského spisu: 31K/17/2009

Meno a priezvisko/Obchodné meno úpadcu (dlžníka):

BONANZA SLOVAKIA s.r.o.

Dátum narodenia/IČO úpadcu (dlžníka): 36 615 358

Zápisnica zo zasadnutia veriteľského výboru

Zápisnica z konania 1. schôdze veriteľov úpadcu:

BONANZA SLOVAKIA, s.r.o., so sídlom: Kpt. Nálepku 78, 934 01 Levice, IČO: 36 615 358

Spisová značka: 31K/17/2009

miesto konania: Hotel COMFORT, Školská 1, Nitra

dátum konania: 20. 10. 2009

začiatok schôdze: 10. 00 hod.

Prítomní:

1. za úpadcu: nikto

2. Správca konkurznej podstaty: JUDr. Ladislav Barát

3. veriteľa:

– Gundová Katarína, Voznica 20, – veriteľ s počtom hlasov 1879

– RALEN plus, spol. s r.o., Mlynské Nivy 68, Bratislava, v zastúpení konateľa JUDr. Maňáka Antona, SP018111 – veriteľ s počtom hlasov 27 113

– Slovenská záručná a rozvojová banka, a.s., Štefánikova 27, Bratislava, v zastúpení Mgr. Štefančíkovej Moniky – na základe poverenia – veriteľ s počtom hlasov 298 197

– SR – Daňové riaditeľstvo SR, Banská Bystrica, DÚ Nová Baňa, Školská 5, Nová Baňa, v zastúpení Vavrince Bohumila – na základe poverenia – veriteľ s počtom hlasov 3501

– Sociálna poisťovňa, pobočka Levice, Sv. Michala 4, Levice – v zastúpení Mgr. Jany Kučerovej – na základe poverenia – veriteľ s počtom hlasov 75 527

– Stredoslovenská energetika a.s., Ulica Republiky 5, Žilina – v zastúpení Mgr. Martina Zajaca – na základe poverenia – veriteľ s počtom hlasov 187 570

– Sociálna poisťovňa, pobočka Žiar nad Hronom, Sládkovičova 17, Žiar nad Hronom – v zastúpení Mgr. Andrey Ubortovej – na základe poverenia – veriteľ s počtom hlasov 87 465

– Daru Július DARU-TRANS, Juraja Dózsu 3, Levice – veriteľ s počtom hlasov 656

– Express Slovakia „Medzinárodná preprava a.s.“ – v zastúpení právneho zástupcu Ščuryho Jána – na základe plnej moci – veriteľ s počtom hlasov 6831

Program:

1. otvorenie

2. správa o činnosti správcu a o stave konkurzu

3. rozhodovanie podľa ustanovenia §36 ZKR

4. voľba veriteľského výboru

5. rôzne.

– k bodu 1. otvorenie schôdze

Schôdzi predsedal ustanovený správca dlžníka JUDr. Ladislav Barát.

Na úvod sa zisťuje, že veritelia boli zákonným spôsobom oboznámení s termínom konania 1. schôdze veriteľov a s jej programom – teda zverejnením oznámenia správcu zo dňa 08. 09. 2009 (Zverejnené 11. 09. 2009 v Obchodnom vestníku č. 176B/2009) o zvolaní tejto schôdze. Bola tak dodržaná zákonná lehota v súlade s § 34 ods. 1 zákona o konkurze a reštrukturalizácii (ZoKR) 40 dní od vyhlásenia konkurzu tak, aby sa schôdza konala nie skôr ako prvý deň a nie neskôr ako piaty deň od uplynutia lehoty a popieranie pohľadávok.

Konštatuje sa, že je prítomných 9 veriteľov s celkovým počtom hlasov 688 739 počítaných podľa výšky prihlásených a priznaných pohľadávok, kde v súlade s §35 ods. 4) ZoKR na každé jedno euro zistenej sumy pohľadávky má veriteľ jeden hlas.

Schôdza veriteľov je teda uznášaniaschopná v zmysle § 35 ods. 3) ZoKR, nakoľko je prítomný aspoň jeden veriteľ oprávnený hlasovať.

– k bodu 2. informácia o priebehu konkurzného konania

Správca konkurznej podstaty oboznámil prítomných veriteľov o doterajších úkonoch zameraných na zistenie a zabezpečenie majetku úpadcu.

Správca oboznámil veriteľov, že na základe reakcií na jeho dopyty od bánk, správ katastra, centrálného depozitára cenných papierov, centrálného registra záložných práv, účtovnej evidencie a vlastného zisťovania vyhotovil súpis majetku, ktorý pozostáva z:

- hnuteľných vecí – a to technológia na spracovanie drevnej hmoty – podlahoviny – parkety
- pohľadávok
- skladových zásob

Súpis majetku bol zverejnený v Obchodnom vestníku č. 170B/2009 z 03. 09. 2009.

Hodnota takto spísaného a do konkurznej podstaty zaradeného majetku predstavuje spolu sumu 566 176,65 EUR, kde suma za jednotlivé zložky bola stanovená na základe existujúceho znaleckého posudku ako aj na základe reálneho opotrebenia jednotlivých položiek zisteného pri tváromiestnom spisovaní majetku.

Správca oboznámil prítomných veriteľov, že sa jedná o súpisovú hodnotu a že reálna cena za predaj v konkurznom konaní býva spravidla nižšia.

Aktuálne je majetok zaradený do

1. ODDELENÁ PODSTATA č. 1 (SZRB) – technologická linka – súp. hodnota 482 176,98 €

2. ODDELENÁ PODSTATA č. 2 (TatraBanka) – pohľadávky úpadcu – súp. hodnota 4866,67 €

VŠEOBECNÁ PODSTATA – skladové zásoby a frézovací stroj NC – súp. hodnota 79133 €

Zabezpečenie majetku:

Správca uzatvoril Zmluvu o poskytovaní strážnej služby so spoločnosťou DIANA – Mgr. Ubertová. Predmetná spoločnosť okrem ochrany majetku vykonáva i úkony súvisiace s udržiavaním okolia areálu – upratovanie, kosenie trávy a pod..

Bankové účty – Správca navštívil banky, v ktorých sú vedené bankové účty úpadcu. K týmto zrušil oprávnenia doteraz oprávnených disponentov a prepísal dispozičné právo na seba.

Zmluvy:

SKP uzatvoril novú zmluvu, ktorá sa týka stráženia objektu tak ako je uvedené vyššie. Iné zmluvy najmä čo sa týka dodávok médií správca nemá uzatvorené a výrobný areál je odpojený od dodávok médií.

Zamestnanci:

Ku dňu vyhlásenia konkurzu správca neeviduje žiadneho zamestnanca v pracovnom alebo v obdobnom pomere.

– k bodu 3. rozhodovanie podľa § 36 ZoKR

V zmysle § 36 ods. 1 zákona 7/2005 do pôsobnosti schôdze veriteľov patrí rozhodovanie o výmene správcu. O výmene správcu sa rozhoduje vždy na prvej schôdze veriteľov. Tento bod je obligatórnou časťou prvej schôdze veriteľov. Predseda schôdze vyzval veriteľov na využitie svojho práva v zmysle uvedeného paragrafu. Vzhľadom na to, že žiaden z veriteľov nenavrhol výmenu správcu predseda schôdze skonštatoval, že doterajší správca bol vo funkcii potvrdený.

– k bodu 4. voľba veriteľského výboru

k bodu 4. voľba veriteľského výboru

Pred samotnou voľbou veriteľského výboru správca oboznámil prítomných veriteľov o počte veriteľov, ktorí v zákonnej lehote prihlásili svoje pohľadávky, o počte veriteľov, na prihlášky ktorých sa v konkurze neprihliada ako aj o potretých prihláškach dotknutých veriteľov s uvedením výšky popretia.

Počet prihlásených veriteľov celkom: 52

Prihlásená suma pohľadávok celkom: 1 528 143,39 EUR

Počet veriteľov po lehote (na ktorých sa neprihliada): 2

Výška pohľadávok veriteľov doručených po lehote (na ktoré sa neprihliada): 3248,45 EUR.

Popreté prihlášky (aj čiastočne): 4 veritelia

Suma popretých prihlásených pohľadávok: 237 847,21 EUR.

U veriteľa Magnum Parket bolo popreté právo na oddelené uspokojenie.

Zistené pohľadávky celkom (počet hlasov): 1. 290 296,18 EUR
Pre účely voľby veriteľského výboru bolo na schôdzi prítomných 8 veriteľov s počtom hlasov 390 542.

Prikročilo sa k voľbe veriteľského výboru. Veriteľský výbor má mať v zmysle § 37 ods. 1 zák. 7/2005 troch členov alebo piatich členov. V zmysle § 37 ods. 1 zákona 7/2005 návrhy na prvých členov veriteľského výboru predkladá predseda schôdze z pomiedzi prítomných nezabezpečených veriteľov oprávnených na schôdzi veriteľov hlasovať postupne od nezabezpečeného veriteľa s najväčším počtom hlasov. O každom jednom členovi sa hlasuje osobitne. Každá prihlásená a správcom priznané euro predstavuje pri hlasovaní 1 hlas.

a/ Predseda schôdze predložil návrh na zvolenie spoločnosti Stredoslovenská energetika, a.s. za člena veriteľského výboru. Prítomný splnomocnený zástupca spoločnosti súhlasil so zvolením za člena veriteľského výboru. Nato sa pristúpilo k hlasovaniu.

Za hlasovali: 390 542 hlasov

Konštatuje sa, že za zvolenie spoločnosti Stredoslovenská energetika, a.s. hlasovalo 100% z prítomných oprávnených veriteľov – teda nadpolovičná väčšina.

Nato bolo prijaté

UZNESENIE:

Schôdza veriteľov zvolila spoločnosť Stredoslovenská energetika, a.s. za člena veriteľského výboru.

b/ Predseda schôdze predložil návrh na zvolenie spoločnosti Sociálna poisťovňa, pobočka Žiar nad Hronom za člena veriteľského výboru. Prítomný splnomocnený zástupca spoločnosti súhlasil so zvolením za člena veriteľského výboru. Nato sa pristúpilo k hlasovaniu.

Za hlasovali: 390 542 hlasov

Konštatuje sa, že za zvolenie spoločnosti Sociálna poisťovňa, pobočka Žiar nad Hronom hlasovalo 100% z prítomných oprávnených veriteľov – teda nadpolovičná väčšina.

Nato bolo prijaté

UZNESENIE:

Schôdza veriteľov zvolila spoločnosť Sociálna poisťovňa, pobočka Žiar nad Hronom, za člena veriteľského výboru.

c/ Predseda schôdze predložil návrh na zvolenie spoločnosti Sociálna poisťovňa, pobočka Levice za člena veriteľského výboru. Prítomný splnomocnený zástupca spoločnosti súhlasil so zvolením za člena veriteľského výboru. Nato sa pristúpilo k hlasovaniu.

Za hlasovali: 390 542 hlasov

Konštatuje sa, že za zvolenie spoločnosti Sociálna poisťovňa, pobočka Levice hlasovalo 100% z prítomných oprávnených veriteľov – teda nadpolovičná väčšina.

Nato bolo prijaté

UZNESENIE:

Schôdza veriteľov zvolila spoločnosť Sociálna poisťovňa, pobočka Levice za člena veriteľského výboru.

Voľba ostatných navrhovaných členov bola neúspešná.

Predseda schôdze skonštatoval, že po skončení hlasovania boli zvolení traja členovia veriteľského výboru. Členmi veriteľského výboru sú:

- Stredoslovenská energetika, a.s.
- Sociálna poisťovňa, pobočka Žiar nad Hronom
- Sociálna poisťovňa, pobočka Levice
- k bodu 5. záver

Predseda schôdze ukončil schôdzu veriteľov.

V Nitre dňa: 20. 10. 2009

Zápisnica skončená 10. 30 hod.

JUDr. Ladislav Barát, správca

K007928

Spisová značka súdneho spisu: 2R/2/2009

Spisová značka správovského spisu: 2R/2/2009/S1189

Meno a priezvisko/Obchodné meno úpadcu (dlžníka):

WAY Krupina, a.s.

Dátum narodenia/IČO úpadcu (dlžníka): 36 863 122

Zápisnica zo zasadnutia veriteľského výboru

Zápisnica zo zasadnutia veriteľského výboru podľa ust. § 128 ods. 5 zákona č. 7/2005 Z.z. o konkurze a reštrukturalizácii v znení neskorších predpisov (ďalej aj ako len "ZKR") v reštrukturalizačnom konaní Dlžníka: WAY Krupina, a.s. so sídlom: Priemyselná 937/4, Krupina 963 01, IČO: 36 863 122, zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu Banská Bystrica, Oddiel: Sa, Vložka číslo: 963/S (ďalej aj ako len "Dlžník"), vedenom pred Okresným súdom Banská Bystrica

pod č.k.: 2R/2/2009, zo dňa 23. 10. 2009

Zvolávateľ zasadnutia:

TF, a.s. – predseda veriteľského výboru

IČO: 35 862 939

sídlo: Poludníkova 7, 821 02 Bratislava

Miesto zasadnutia:

KONKURZNÝ SPRÁVCA, k.s.

Správcovská kancelária Bratislava: Štefanovičova 12, 811 04 Bratislava

Zoznam prítomných na zasadnutí veriteľského výboru:

SITNO HOLDING, a.s., IČO: 36 040 932, so sídlom: Zechenterova 328/5, 967 01 Kremnica;

TF, a.s., IČO: 35 862 939, so sídlom: Poludníková 7, 821 02 Bratislava;

ZERDA Investment, s.r.o., IČO: 35 751 576, so sídlom: Októbrová 1527/45, 929 01 Dunajská Streda;

Exportno-importná banka Slovenskej republiky, IČO: 35 722 959, so sídlom: Grosslingova 1, 813 50 Bratislava;

ENERGOSERVIS, s.r.o., IČO: 36 385 247, so sídlom: Úradnícka 618/3, 831 03 Bratislava.

Dlžník, zastúpený finančným riaditeľom Ing. Mariánom Staníkom.

Počet hlasov prítomných členov veriteľského výboru:

SITNO HOLDING, a.s., IČO: 36 040 932, so sídlom: Zechenterova 328/5, 967 01 Kremnica – počet hlasov: 1 hlas;

TF, a.s., IČO: 35 862 939, so sídlom: Poludníková 7, 821 02 Bratislava – počet hlasov: 1 hlas;

ZERDA Investment, s.r.o., IČO: 35 751 576, so sídlom: Októbrová 1527/45, 929 01 Dunajská Streda – počet hlasov: 1 hlas;

Exportno-importná banka Slovenskej republiky, IČO: 35 722 959, so sídlom: Grosslingova 1, 813 50 Bratislava – počet hlasov: 1 hlas;

ENERGOSERVIS, s.r.o., IČO: 36 385 247, so sídlom: Úradnícka 618/3, 831 03 Bratislava – počet hlasov: 1 hlas.

Počet hlasov prítomných veriteľov/celkový počet hlasov členov veriteľského výboru: 5/5

Vzhľadom na uvedené možno konštatovať, že veriteľský výbor je v zmysle ust. § 128 ods. 2 ZKR uznášaniaschopný.

PROGRAM ZASADNUTIA VERITEĽSKÉHO VÝBORU:

1.) Otvorenie

2.) Oboznámenie sa s návrhom reštrukturalizačného plánu Dlžníka za účasti zástupcu Dlžníka spojené s prezentáciou so strany zástupcu Dlžníka

3.) Rozhodnutie veriteľského výboru o termíne zasadnutia veriteľského výboru, ktorého predmetom bude rozhodnutie veriteľského výboru o návrhu reštrukturalizačného plánu Dlžníka v zmysle ust. § 144 zákona č. 7/2005 Z.z. o konkurze a reštrukturalizácii (ďalej aj ako len „ZKR“)

4.) Záver

1.) Otvorenie

Začiatok zasadnutia veriteľského výboru: o 9. 30 hod.

Zasadnutie veriteľského výboru otvoril zvolávateľ zasadnutia veriteľského výboru – predseda veriteľského výboru a ten prezentoval program zasadnutia veriteľského výboru.

Predseda veriteľského výboru konštatoval, že zasadnutie veriteľského výboru bolo zvolané písomnou pozvánkou predloženou každému členovi veriteľského výboru zvolenému na 1. schôdzi veriteľov Dlžníka.

Na základe vykonanej prezentácie členov veriteľského výboru predseda veriteľského výboru konštatuje, že sú prítomní 5 členovia veriteľského výboru, a to všetci 5 osobne, resp. prostredníctvom splnomocnených zástupcov tak ako to je uvedené v rámci zoznamu prítomných na zasadnutí veriteľského výboru, t.j. veriteľský výbor je uznášaniaschopný v súlade s § 128 ods. 2 ZKR.

2.) Oboznámenie sa s návrhom reštrukturalizačného plánu Dlžníka za účasti zástupcu Dlžníka spojené s prezentáciou so strany zástupcu Dlžníka

Predseda veriteľského výboru na úvod skonštatoval, že Dlžník predložil návrh svojho reštrukturalizačného plánu plne v súlade s ust. § 143 ZKR, a to dňa 23. 10. 2009.

Následne zástupca Dlžníka Ing. Marián Staník odprezentoval základné faktické informácie týkajúce sa reštrukturalizačného plánu Dlžníka.

Po prezentácii reštrukturalizačného plánu navrhol predseda veriteľského výboru, aby veriteľský výbor prijal nasledovné uznesenie:

„Veriteľský výbor Dlžníka konštatuje, že Dlžník predložil návrh reštrukturalizačného plánu plne v súlade s ust. § 143 ZKR a veriteľský výbor túto skutočnosť ako i samotný návrh reštrukturalizačného plánu berie na vedomie.“

Následne prebehlo hlasovanie o návrhu predsedu veriteľského výboru a veriteľský výbor prijal nasledovné:

Uznesenie č. 1

„Veriteľský výbor Dlžníka konštatuje, že Dlžník predložil návrh reštrukturalizačného plánu plne v súlade s ust. § 143 ZKR a veriteľský výbor túto skutočnosť ako i samotný návrh reštrukturalizačného plánu berie na vedomie.“

Hlasovanie o Uznesení č. 1:

Za návrh – 5 hlasov

Proti návrhu – 0 hlasov

Zdržali sa – 0 hlasov

3.) Rozhodnutie veriteľského výboru o termíne zasadnutia veriteľského výboru, ktorého predmetom bude rozhodnutie veriteľského výboru o návrhu reštrukturalizačného plánu Dlžníka v zmysle ust. § 144 zákona č. 7/2005 Z.z. o konkurze a reštrukturalizácii (ďalej aj ako len „ZKR“)

V rámci tohto bodu programu predseda veriteľského výboru po krátkej diskusii navrhol, aby veriteľský výbor prijal nasledovné uznesenie:

„Veriteľský výbor sa uzniesol, že o návrhu reštrukturalizačného plánu Dlžníka rozhodne na svojom ďalšom zasadnutí, ktorého termín určuje na deň 30. 10. 2009 o 9. 00 hod. v sídle správovskej kancelárie reštrukturalizačného správcu na adrese Štefanovičova 12, 811 04 Bratislava, pričom všetci členovia veriteľského výboru dotknutý termín berú na vedomie a nebudú na predmetné zasadnutie veriteľského výboru predsedom veriteľského výboru písomne pozývaní.“

Následne prebehlo hlasovanie o návrhu predsedu veriteľského výboru a veriteľský výbor prijal nasledovné:

Uznesenie č. 2

„Veriteľský výbor sa uzniesol, že o návrhu reštrukturalizačného plánu Dlžníka rozhodne na svojom ďalšom zasadnutí, ktorého termín určuje na deň 30. 10. 2009 o 9. 00 hod. v sídle správovskej kancelárie reštrukturalizačného správcu na adrese Štefanovičova 12, 811 04, Bratislava, pričom všetci členovia veriteľského výboru dotknutý termín berú na vedomie a nebudú na predmetné zasadnutie veriteľského výboru predsedom veriteľského výboru písomne pozývaní.“

Hlasovanie o Uznesení č. 2:

Za návrh – 5 hlasov

Proti návrhu – 0 hlasov

Zdržali sa – 0 hlasov

4.) Záver

Na záver sa predseda veriteľského výboru poďakoval prítomným členom veriteľského výboru za účasť na dnešnom zasadnutí a ukončil zasadnutie veriteľského výboru o 10. 08 hod.

V Bratislave, dňa 23. 10. 2009

VYHOTOVIL:

TF, a.s. – predseda veriteľského výboru

IČO: 35 862 939

sídlo: Poludníkova 7, 821 02 Bratislava

zastúpený: Ing. Andrea Dobrocká – predseda predstavenstva

KONKURZNÝ SPRÁVCA, k. s., správca

**K007929**

Spisová značka súdneho spisu: 2R/4/2009

Spisová značka správcovského spisu: 2R/4/2009 S 1153

Meno a priezvisko/Obchodné meno úpadcu (dlžníka):

TRADE CENTER, spol.s r.o., Vajanského 2, Lučenec

Dátum narodenia/IČO úpadcu (dlžníka): 31 615 724

Zápisnica zo zasadnutia veriteľského výboru

Dátum a čas konania schôdze: 22. 10. 2009 o 10. 25 hod. Miesto konania schôdze: priestory sídla dlžníka, Vajanského 2, 984 01 Lučenec. Správca: Ing. Ladislav Kokavec. Zoznam prítomných členov veriteľského výboru: 1. Slovenská záručná a rozvojová banka, a.s., Štefánikova 27, 814 99 Bratislava, v zast.: Mgr. Dagmar Navrátilová, OP: EA587186 – veriteľ č.: 34 s počtom hlasov 1,677. 813,64

2. Všeobecná úverová banka, a.s., so sídlom: Mlynské nivy 1, 829 90 Bratislava, v zast.: JUDr. Peter Danáč, OP: SP844203 – veriteľ č.: 49 s počtom hlasov 97. 799,86. 3. SR - Daňové riaditeľstvo SR, Banská Bystrica, daňový úrad, Novohradská 3035/9, 984 01 Lučenec, v zast.: Ing. Mgr. Ivana Kášová, OP: SP204319 – veriteľ č.: 11 s počtom hlasov 56. 765,24. Program schôdze: Voľba predsedu veriteľského výboru. Prvé zasadnutie veriteľského výboru otvoril o 10. 25 hod. správca, ktorý privítal členov veriteľského výboru. Prvé zasadnutie veriteľského výboru zvolal správca v súlade s ustanovením §128 ods. 1 ZKR. Konštatoval, že sú prítomní všetci traja členovia veriteľského výboru, teda veriteľský výbor je uznášaniaschopný. K programu č. 1 – Voľba predsedu veriteľského výboru: Prítomní členovia veriteľského výboru predložili návrh uznesenia: Prvé zasadnutie veriteľského výboru volí za predsedu veriteľského výboru veriteľa: Slovenská záručná a rozvojová banka, a.s., Štefánikova 27, 814 99 Bratislava, veriteľ č.: 34. Za návrh hlasovali všetci traja členovia výboru. Návrh bol schválený. Veriteľský výbor prijal nasledovné uznesenie: Uznesenie č. 1: Veriteľský výbor schvaľuje za predsedu veriteľského výboru veriteľa: Slovenská záručná a rozvojová banka, a.s., Štefánikova 27, 814 99 Bratislava, veriteľ č.: 34. V závere správca poďakoval prítomným členom veriteľského výboru za účasť. Prvé zasadnutie veriteľského výboru bolo ukončené o 10. 30 hod.

V Lučenci dňa 22. 10. 2009.

Ing. Ladislav Kokavec, správca

**K007930**

Spisová značka súdneho spisu: 1R 5/2009

Spisová značka správcovského spisu: 1R5/2009 S 1153

Meno a priezvisko/Obchodné meno úpadcu (dlžníka):

QUERCUS, s.r.o., Filakovská cesta 290, 984 01 Lučenec

Dátum narodenia/IČO úpadcu (dlžníka): 31 603 688

Oznam o tom, kde a kedy možno nahliadnuť do spisu

Ing. Ladislav Kokavec, reštrukturalizačný správca dlžníka QUERCUS, s.r.o., so sídlom: Filakovská cesta 290, 984 01 Lučenec, IČO: 31 603 688, oznamuje, že do správcovského spisu je možné nahliadnuť v kancelárii správcu na ul. J. Vargu 16, Luče-

nec, v úradných hodinách od 8,00 hod. do 16,00 hod. Termín si možno vopred dohodnúť na tel. č. 047/4320302.

Lučenec 22. 10. 2009

Ing. Ladislav Kokavec, správca

**K007931**

Spisová značka súdneho spisu: 1R 2/2009

Spisová značka správcovského spisu: 1R 2/2009 S 546

Meno a priezvisko/Obchodné meno úpadcu (dlžníka):

FINERGIA, s.r.o.

Dátum narodenia/IČO úpadcu (dlžníka): 31 633 633

Oznam o tom, kde a kedy možno nahliadnuť do spisu

Uznesením Okresného súdu Banská Bystrica, sp. zn.: 1R 2/2009 zo dňa 14. 10. 2009 bol na majetok dlžníka FINERGIA, s.r.o., Kukučínova 6, 974 01 Banská Bystrica, IČO: 31 633 633 vyhlásený konkurz. Za správcu konkurznej podstaty bol ustanovený JUDr. Ján Ďurove, ul. Martina Rázusa 29, 984 01 Lučenec (zverejnenie v OV SR č. 204B/2009). V zmysle § 85 ods. 2 zákona číslo 7/2005 Z.z. O konkurze a reštrukturalizácii a o zmene a doplnení niektorých zákonov správca konkurznej podstaty oznamuje, že do správcovského spisu sp. zn.: 1R 2/2009 S546 je možné nahliadnuť v kancelárii správcu na adrese : ul. Martina Rázusa 29, 984 01 Lučenec a to v pracovných dňoch v čase od 8. 00 hod do 14. 00 hod. Žiadosti na zapísanie do poradovníka na nahliadnutie do spisu možno podať písomne na uvedenej adrese, alebo telefonicky na čísle: 047/4333908, fax :047/4333908.

JUDr. Ján Ďurove, správca

**K007932**

Spisová značka súdneho spisu: 1K/38/2009

Spisová značka správcovského spisu: 1K/38/2009-S702

Meno a priezvisko/Obchodné meno úpadcu (dlžníka):

NAFO Mold Technologies s.r.o.

Dátum narodenia/IČO úpadcu (dlžníka): 36 645 575

Oznam o tom, kde a kedy možno nahliadnuť do spisu

Do správcovského spisu dlžníka je možné nahliadnuť v kancelárii správkyne konkurznej podstaty Mgr. Viktórie Hellenbart, na ulici M. Rázusa číslo 32, 984 01 Lučenec, budova katastrálneho úradu, II. poschodie, v pracovných dňoch od 8. 00 hodiny do 15. 00 hodiny. Telefonický kontakt na telefónnom čísle 047/4511250, e-mail: hellenbart@stonline.sk.

Mgr. Viktória Hellenbart, správca

**K007933**

Spisová značka súdneho spisu: 2K/41/2009

Spisová značka správcovského spisu: 2K/41/2009 S1295

Meno a priezvisko/Obchodné meno úpadcu (dlžníka):

VADEX, s.r.o.

Dátum narodenia/IČO úpadcu (dlžníka): 36 645 508

Oznam o tom, kde a kedy možno nahliadnuť do spisu

Správca konkurznej podstaty Mgr. Jana Jandová, so sídlom kancelárie: Nám. SNP 15, 974 01 Banská Bystrica, úpadcu: VADEX, s.r.o., so sídlom: B. Bartóka 4, 979 01 Rimavská Sobota, oznamuje veriteľom, že dňom uverejnenia tohto oznámenia v Obchodnom vestníku je možné nahliadať do konkurzného spisu v kancelárii správcu na adrese: Nám. SNP 15, 974 01 Banská Bystrica počas stránkových hodín v dňoch pondelok – piatok v čase od 08. 00 – 11. 30 hod. a od 12. 30 – 15. 30 hod. Žiadosti na zapísanie do poradovníka na nahliadanie do spisu možno podávať písomne na vyššie uvedenej adrese, mailom: www.jandova@1uctovna.sk alebo na čísle telefónu: 048/4123171, 0903 922 438.

Mgr. Jana Jandová, správca



K007934

Spisová značka súdneho spisu: 9K/15/2009

Spisová značka správcovského spisu: 9K/15/2009-S 1035

Meno a priezvisko/Obchodné meno úpadcu (dlžníka):

KALUK spol. s r.o.

Dátum narodenia/IČO úpadcu (dlžníka): 36 583 448

Oznámenia súvisiace s dražbou majetku podliehajúceho konkurzu

I. JUDr. Viera Dobrovolská, Jána Kalinčiaka 6, 071 01 Michalovce, správca konkurznej podstaty úpadcu KALUK spol. s r.o., Jaltská 2, Košice, týmto oznamuje, že v rámci II. kola ponukového konania odpredáva časť všeobecnej konkurznej podstaty a to hnuteľnú vec : osobné motorové vozidlo-AC combi, AUDI A4 AVANT, 1,9, TDI, EČ KE 914ER, VIN - WAUZZZ8dZWA24831, modrá metalíza a to za 50% z hodnoty znaleckého posudku t.j. 1. 113,50 €.

II. Záujemcom o kúpu konkurznej podstaty uvedenej v čl. I. a zverejnenej v OV č. 179B/2009 a 196B/2009 je správca povinný poskytnúť bližšie informácie na základe telef. dopytu na tel. č. 0905922175. Obhliadka a nahliadnutie do znaleckého posudku je možné po dohode so správcom.

III. Prípadní záujemcovia podľa čl. II. o kúpu časti konkurznej podstaty podajú písomnú žiadosť v lehote do 10-tich dní od uverejnenia tohto oznámenia v Obchodnom vestníku doporučené na adresu správcu. Obálka musí byť označená KONKURZ 9K/15/2009-NEOTVÁRAŤ. Zároveň v tej istej lehote záujemca je povinný uhradiť celú ponúkanú sumu na konkurzný účet č. 2589452358/0200. Bližšie podmienky sú uvedené v Obchodnom vestníku č. 188B/2009.

JUDr. Viera Dobrovolská, správca

**K007935**

Spisová značka súdneho spisu: 3K/26/2009

Spisová značka správcovského spisu: 3K/26/2009 S1260

Meno a priezvisko/Obchodné meno úpadcu (dlžníka):

Peter Kojčev

Dátum narodenia/IČO úpadcu (dlžníka): 43 100 074

Súpis všeobecnej podstaty

Pozemok

Druh pozemku: Záhrada; výmera (m²): 338; obec: Kráľovičove Kračany; štát: Slovenská republika; názov katastrálneho územia: Kráľovičove Kračany; číslo LV: 459; parcelné číslo: 311/6; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 1545,00 EUR

Pozemok

Druh pozemku: Zastavené plochy a nádvorie; výmera (m²): 66; obec: Kráľovičove Kračany; štát: Slovenská republika; názov katastrálneho územia: Kráľovičove Kračany; číslo LV: 459; parcelné číslo: 311/10; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 300,00 EUR

Pozemok

Druh pozemku: Zastavené plochy a nádvorie; výmera (m²): 17; obec: Kráľovičove Kračany; štát: Slovenská republika; názov katastrálneho územia: Kráľovičove Kračany; číslo LV: 459; parcelné číslo: 311/11; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 100,00 EUR

Stavba

Popis stavby: Rodinný dom – neskolaudovaný /podpivničený, podkrovie, samostatne stojaci, zastavaná plocha 66,3 m²; obec: Kráľovičove Kračany; štát: Slovenská republika; ulica: neuvedené; orientačné číslo: neuvedené; názov katastrálneho územia: Kráľovičove Kračany; číslo LV: 459; súpisné číslo: bez s.č.; parcelné číslo: 311/10; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 25 000,00 EUR

Stavba

Popis stavby: Garáž /betónová, montovaná, zastavaná plocha 17,23 m², dokončená, užívaná od roku 2008/; obec: Kráľovičove Kračany; štát: Slovenská republika; ulica: neuvedené; orientačné číslo: neuvedené; názov katastrálneho územia: Kráľovičove Kračany; číslo LV: 459; súpisné číslo: bez s.č.; parcelné číslo: 311/11; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 1260,00 EUR

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Televízor Philips, rok výroby: 2007, obstarávacia cena: 660,00 EUR; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 100,00 EUR

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Skrinka na topánky, rok výroby: 2004, obstarávacia cena: 30,00 EUR; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 5,00 EUR

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Kombinovaný elektrický a plynový sporák, rok výroby: 2004, obstarávacia cena: 230,00 EUR; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 30,00 EUR

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Regále – montované, rok výroby: 2004, obstarávacia cena: 160,00 EUR; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 10,00 EUR

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Drevený regál, rok výroby: 2004; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 5,00 EUR

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Pracovný stôl /suterén/, rok výroby: 2004; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 10,00 EUR

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Sedacia súprava, rok výroby: 2005, obstarávacia cena: 700,00 EUR; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 70,00 EUR

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Konferenčný stolík, rok výroby: 2004, obstarávacia cena: 100,00 EUR; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 10,00 EUR

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Stôl kuchynský jedálenský, 2 ks stoličky, rohová lavica /súprava/, rok výroby: 2004; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 10,00 EUR

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Válená rozkladacia s úložným priestorom, rok výroby: 2004, obstarávacia cena: 230,00 EUR; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 20,00 EUR

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Skrinka nízka /spálňa/, rok výroby: 2001; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 5,00 EUR

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Mikrovlnka, rok výroby: 2004; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 5,00 EUR

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Záhradný bazén /priemer 3,66 m s filtráciou/; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 100,00 EUR

Ing. Viera Fraňová, správca



K007936

Spisová značka súdneho spisu: 36K/8/2007

Spisová značka správcovského spisu: 36K/8/2007 S1220

Meno a priezvisko/Obchodné meno úpadcu (dlžníka):

MAFA-BARTOŠ s.r.o.

Dátum narodenia/IČO úpadcu (dlžníka): 36 293 571

Návrh konečného rozvrhu výťažku zo všeobecnej podstaty
Celková suma výťažku z majetku podliehajúceho konkurzu: 13 887,78 EUR

Celková suma pohľadávok proti podstate: 6 365,34 EUR

Poučenie správcu: V súlade s ust. § 101 ods. 1 ZKR zverejňujem v Obchodnom vestníku návrh konečného rozvrhu výťažku zo spešazenia všeobecnej podstaty úpadcu a súčasne určujem veriteľskému výboru 15-dňovú lehotu na jeho schválenie, ktorá začína plynúť od jeho zverejnenia v Obchodnom vestníku. V uvedenej lehote môže veriteľský výbor návrh konečného rozvrhu schváliť alebo môže proti nemu uplatniť odôvodnené námietky. Nezabezpečení veritelia môžu do návrhu konečného rozvrhu nahliadať v kancelárii správcu na adrese: Piešťanská 25, 915 01 Nové Mesto nad Váhom, po predchádzajúcom telefonickom dohovore na tel. č.: 033/7628745, a vo vyššie uvedenej lehote môžu požiadať veriteľský výbor, aby proti návrhu konečného rozvrhu uplatnil odôvodnené námietky.

B.F.B. správcovská, v.o.s., správca

□

K007937

Spisová značka súdneho spisu: 2K 7/2008

Spisová značka správcovského spisu: 2K 7/2008 S1140

Meno a priezvisko/Obchodné meno úpadcu (dlžníka):

Automobilová doprava Veľký Krtíš, a.s. "v konkurze"

Dátum narodenia/IČO úpadcu (dlžníka): 36 001 139

Iné zverejnenie

JUDr. Matúš Boľoš, so sídlom: Horná 23, 974 01 Banská Bystrica, správca úpadcu Automobilová doprava Veľký Krtíš, a.s. "v konkurze", IČO: 36 001 139, Jarmočná 332, 992 10 Modrý Kameň vyhlasuje v zmysle § 92 ods. 1 písm. d) Zákona č. 7/2005 Z.z. o konkurze a reštrukturalizácii a o zmene a doplnení niektorých zákonov, v znení neskorších predpisov vyhlasuje ponukové kolo na odplatné postúpenie súboru nasledovných pohľadávok Úpadcu za najvyššiu ponuku:

Peňažná pohľadávka Mena: Eur Dlžník: AM Consulting s.r.o., Piešťanská 1163/2, 915 01 Nové Mesto nad Váhom, IČO: 36412732 Právny dôvod vzniku (stručne): neuhradené prepravné, Súpisová hodnota majetku (aj mena): 34. 323,42 Eur;

Peňažná pohľadávka Mena: Eur, Dlžník: B.A.S.K Logistic s.r.o., Palackého 27, 040 01 Košice, IČO: 31712100, Právny dôvod vzniku (stručne):neuhradené prepravné, Súpisová hodnota majetku (aj mena): 773,50 Eur;

Peňažná pohľadávka Mena: CZK, Dlžník: Choram, spol. s r.o., ČSA 1766/84, 434 01 Most, IČO: 14866994, Právny dôvod vzniku (stručne): neuhradené prepravné, Súpisová hodnota majetku (aj mena): 92 800,-CZK;

Peňažná pohľadávka Mena: Eur, Dlžník: INPRODUCT s.r.o., Sládkovičova 34, Banská Bystrica 974 05, právny nástupca: BB ČESMAD s.r.o., Námestie Slobody 5, 974 00 Banská Bystrica, IČO: 36020621, Právny dôvod vzniku (stručne): neuhradené prepravné za tovar, Súpisová hodnota majetku (aj mena): 2. 499,63 Eur;

Peňažná pohľadávka Mena: Eur, Dlžník: INTERSPEC KFT. Josef A, Tér 7/b, 1131 Budapešť, IČO: HU12370166-2-41 Právny dôvod vzniku (stručne): neuhradené prepravné za tovar Súpisová hodnota majetku (aj mena): 10. 091,96 Eur;

Peňažná pohľadávka Mena: Eur Dlžník: INTERTRANS Milan Fabián, M.R.Štefánika 4, 968 01 Nová Baňa, IČO: 37147242 Právny dôvod vzniku (stručne): neuhradené prepravné za tovar Súpisová hodnota majetku (aj mena): 1. 167,60 Eur;

Peňažná pohľadávka Mena: Eur Dlžník: Jozef Ďurás DELIKATES, Nová Osada 309/B, 991 11 Balog nad Ipľom, IČO: 34924795 Právny dôvod vzniku (stručne): neuhradené nájomné dopr.prostriedku Súpisová hodnota majetku (aj mena): 2. 658,25 Eur;

Peňažná pohľadávka Mena: Eur Dlžník: KORT TRANS Kotriš Jaroslav, Lesenice, 991 03 Lesenice 59, IČO: 14237652 Právny dôvod vzniku (stručne): Súpisová hodnota majetku (aj mena): 746,17 Eur;

Peňažná pohľadávka Mena: Eur Dlžník: M.Mičev Miditrans, Lúčenecká, 990 01, Veľký Krtíš, IČO: 00633071 (M.Mičev Dopravno obchodná firma, Novohradská 16, 990 01 Veľký Krtíš) Právny dôvod vzniku (stručne): neuhradené nájomné mot. vozidla Súpisová hodnota majetku (aj mena): 630,68 Eur;

Peňažná pohľadávka Mena: Eur Dlžník: MORISS s.r.o., Zborovská 1, 040 01 Košice, IČO: 36191451 Právny dôvod vzniku (stručne): neuhradené prepravné Súpisová hodnota majetku (aj mena): 1. 350,84 Eur;

Peňažná pohľadávka Mena: Eur Dlžník: REAL ŠPED, Jozef Bor-dán, Hronská 2, 934 01 Levice, IČO: 35045019 Právny dôvod vzniku (stručne): prepravné za tovar Súpisová hodnota majetku (aj mena): 1. 062,21 Eur;

Peňažná pohľadávka Mena: Eur Dlžník: Slovtrans Pecho Miroslav, Horná Strehová 35, 991 02 Horná Strehová Právny dôvod vzniku (stručne): Súpisová hodnota majetku (aj mena): 5. 787,46 Eur;

Peňažná pohľadávka Mena: Eur Dlžník: VJ corp. s.r.o., Slovenské Ďarmoty 239, 991 07 Slovenské Ďarmoty, IČO: 36634008 Právny dôvod vzniku (stručne): neuhradené prepravné za tovar Súpisová hodnota majetku (aj mena): 29,54 Eur.

Doplnenie súpisu majetku podstaty Úpadcu o predmetné pohľadávky bolo zverejnené v Obchodnom vestníku č. 96B/2008 dňa 20. 05. 2008. Súpis majetku v časti pohľadávok bol čiastočne zmenený zverejneniami správcu, ktoré boli publikované v Obchodnom vestníku č. 124B/2009 dňa 30. 06. 2009 a 127B/2009 dňa 02. 07. 2009. Ponuky je potrebné zaslať na adresu sídla správcu Horná 23, 974 01 Banská Bystrica v zalepených neotvorených obálkach s nápisom „Ponukové kolo Automobilová doprava–pohľadávky–NEOTVÁRAŤ“. Lehota na doručenie záväznej ponuky Správcovi je 14 kalendárnych dní odo dňa nasledujúceho po dni zverejnenia tohto oznamu v Obchodnom vestníku, na záväzné ponuky doručené Správcovi po tomto termíne sa nebude prihliadať. Otváranie obálok uskutoční správca v sídle správcovskej kancelárie 13. 11. 2009 o 9. 00 hod a spíše o tom zápisnicu. O výsledku ponukového konania bude správca bez zbytočného odkladu informovať veriteľský výbor. Záväzná ponuka musí obsahovať najmä: a) správne a úplné označenie záujemcu, b) slovné vyjadrenie záväzného záujmu o odplatné postúpenie celého súboru pohľadávok, c) ponúkanú odplatu za postúpenie súboru pohľadávok, d) oznámenie čísla bankového účtu, na ktorý správca poukáže zábezpeku neúspešnému záujemcovi. K záväznej ponuke treba doložiť : kópiu občianskeho preukazu, resp. pasu fyzickej osoby, resp. výpis právnickej osoby z obchodného alebo iného registra nie starší ako 30 dní, čestné prehlásenie, že záujemca nemá nevysporiadané záväzky voči Úpadcovi. Záujemca o odplatné postúpenie pohľadávok je povinný najneskôr do uplynutia lehoty na podávanie ponúk uhradiť na účet Úpadcu č. ú. 2629172183/1100, vedený v Tatra banke, a.s. finančnú zábezpeku vo výške 100% ponúkanej kúpnej ceny. (pod variabilným symbolom IČO resp. dátum narodenia záujemcu ak mu IČO nebolo pridelené). Správca uzavrie so záujemcom, ktorý ponúkol najvyššiu odplatu zmluvu o postúpení pohľadávok po udelení súhlasu veriteľského výboru. Veriteľský výbor má právo, v prípade ak zhodnotí, že ponuka najvyššej odplaty je zrejme nízka alebo inak pre úpadcu, príp. pre uspokojenie veriteľov nevýhodná, túto ponuku resp. všetky ponuky v ponukovom konaní odmietnuť. V prípade, že víťazný záujemca neuzatvorí zmluvu o postúpení pohľadávok do 14 dní odo dňa kedy ho na to písomne vyzval správca

ca, je záujemca povinný zaplatiť pokutu vo výške 30 % z ponúkanej kúpnej ceny. Na úhradu pokuty sa použije zložená finančná zábezpeka. Záujemcom, ktorí vo výbere postupníka nebudú vyhodnotení ako úspešní, Správca vráti nimi zaplatenú zábezpeku do 15 pracovných dní odo dňa vyhodnotenia ponúk. Doručením záväznej ponuky Správci záujemca vyjadruje bezvýhradný súhlas so znením Záväzných podmienok speňažovania pohľadávok zo dňa 20. 07. 2009 (ďalej len „Podmienky“), pristupuje k nim a zaväzuje sa splniť všetky povinnosti záujemcu prípadne úspešnému záujemcu v Podmienkach obsiahnuté, vrátane povinnosti zaplatiť pokutu v prípade a vo výške stanovenej Podmienkami. Znenie Podmienok, dostupná dokumentácia preukazujúca právny dôvod vzniku a výšku pohľadávok bude sprístupnená na nahliadnutie záujemcom o podanie ponuky v priestoroch sídla Správcu (správcovskej kancelárie) na Hornej ulici č. 23 v Banskej Bystrici v pracovných dňoch od 09:00 do 12:00 hod a od 13:00 do 16:00 hod po predchádzajúcom telefonickom oznámení na tel.č. 048/414 35 34.

JUDr. Matúš Boľoš, správca



K007938

Spisová značka súdneho spisu: 6R/1/2009

Spisová značka správcovského spisu: 6R/1/2009 S1238

Meno a priezvisko/Obchodné meno úpadcu (dlžníka):

SkyEurope Airlines, a.s.

Dátum narodenia/IČO úpadcu (dlžníka): 35 819 600

Iné zverejnenie

Potvrdenie správcu o doručení prihlášky pre zahraničných veriteľov, ktorí požiadali o potvrdenie doručenia prihlášky bez riadne ustanoveného zástupcu na doručovanie písomností:

Veriteľ: UTE CLECE EAGLE MALAGA, Avenida Manoteras 46, 280 50 Madrid, Španielsko

Suma pohľadávky vrátane príslušenstva v €: 2 604,54, počet príloh 1

Suma pohľadávky vrátane príslušenstva v €: 10 564, počet príloh 1

Suma pohľadávky vrátane príslušenstva v €: 147,84, počet príloh 1

Prihlášky doručené dňa: 23. 10. 2009

Údaj, či prihlášku možno považovať za úplnú: Všetky prihlášky podľa § 29 ods. 1,2 a 9 ZKR sú úplné. Všetky prihlášky spĺňajú náležitosti podľa článku 41 a 42 Nariadenia Rady (ES) č. 1346/2000 o konkurznom konaní.

Mgr. Ľubomír Bugáň, správca



K007939

Spisová značka súdneho spisu: 39K/5/2007

Spisová značka správcovského spisu: 39K/5/2007 S 16

Meno a priezvisko/Obchodné meno úpadcu (dlžníka):

Martin Prosnan – MOBILSHOP

Dátum narodenia/IČO úpadcu (dlžníka): 40 200 086

Iné zverejnenie

JUDr. Stanislav Volár, správca úpadcu Martin Prosnan-Mobilshop, Nitrianska ul.-trhovišisko, 921 01 Piešťany, IČO: 40 200 086, na základe záväzného pokynu príslušného orgánu –veriteľský výbor - na speňaženie všeobecnej podstaty, vyhlasuje s odkazom na znenie § 92 ods. 1, písm. d) zákona č. 7/2005 Z.z. o konkurze a reštrukturalizácii v platnom znení III. kolo verejného ponukového konania na predaj majetku úpadcu: - Súbor HIM a tovar podľa súpisu majetková súpisová zložka 1 až 38 a peňažné pohľadávky podľa súpisu majetku – súpisová zložka 1 až 3, všetko v súpisovej hodnote 28. 529,84 €, a II. kolo verejného ponukového konania na predaj majetku úpadcu: – Osobný automobil A4 AVANT 4x4 QUATRO EČV PN-MOBIL v.č.: B5/AAEBQ1/QM5ABDR925550, r.v.: 07/1997 v súpisovej hodnote 6. 638,79 €. Podmienky ponukového konania: Záujemcovia predložia správcovi písomne cenové ponuky v zalepenej

obálke s označením : KONKURZ, sp.zn. 39K/5/2007- Neotvárať, najneskôr do 21 dní odo dňa uverejnenia v Obchodnom vestníku na adresu: Kancelária správcu – Kukučínova 11, 921 01 Piešťany, pričom na ponuky doručené po lehote sa nebude prihliadať. Ponuka musí obsahovať : a) označenie záujemcu o kúpu (fyzická osoba-meno,priezvisko,bydlisko,fotokópiu OP,prip. ŽL, právnická osoba- obchodné meno, sídlo, IČO, výpis z obchodného registra, nie starší, ako 30 dní), b) doklad o zložení účastníckeho poplatku 33,19 EUR, c) označenie predmetu záujmu o kúpu zhodné s označením vo zverejnenej ponuke, d) výšku a spôsob zaplata kúpnej ceny, ktorá je splatná pri podpise kúpnej zmluvy. Správca umožní ohliadku predávaných vecí v ním stanovenom čase po dohovore na tel.č. 0337733751. Majetok sa predáva za najvyššiu ponúknutú cenu. Otváranie ponúk bude v kancelárii správcu dňa 20. 11. 2009, o čom bude spísaná zápisnica. Vyhodnotenie ponúk prevedie správca a po súhlase veriteľského výboru bude s vyhodnoteným záujemcom uzatvorená kúpna zmluva.

JUDr. Stanislav Volár, správca



K007940

Spisová značka súdneho spisu: 47-24K 475/98

Spisová značka správcovského spisu: 47-24K 475/98 S1140

Meno a priezvisko/Obchodné meno úpadcu (dlžníka):

Liptovská drevárska spoločnosť DI, s.r.o. v konkurze

Dátum narodenia/IČO úpadcu (dlžníka): 31 614 213

Iné zverejnenie

Krajský súd v Banskej Bystrici uznesením zo dňa 25. 10. 2004 pod č. k.: 47-24K 475/98-107, ktoré bolo zverejnené v Obchodnom vestníku č. 212/2004 vyhlásil konkurz na majetok dlžníka Liptovská drevárska spoločnosť DI, s.r.o. "v likvidácii", ul. kpt. Nálepku 669, Ilava, IČO: 31 614 213 (ďalej len ako „Úpadca“). Uznesením Krajského súdu v Banskej Bystrici č.k. 47-24K 475/98-307 zo dňa 10. 02. 2009, ktoré bolo zverejnené v Obchodnom vestníku č. 38/2009 bol JUDr. Jozef Turský zbavený funkcie správcu konkurznej podstaty Úpadcu a do funkcie správcu bol ustanovený JUDr. Matúš Boľoš, so sídlom: správcovskej kancelárie Horná 23, Banská Bystrica (ďalej aj len ako „správca“).

Správca Úpadcu týmto z dôvodu, že mu zo strany predchádzajúceho správcu neboli v zmysle § 8 ods. 5 zákona č. 328/1991 Zb. o konkurze a vyrovnaní v znení neskorších predpisov (ďalej len „ZKV“)odovzdané žiadne doklady a to ani uplatnené pohľadávky proti podstate vyzýva všetkých veriteľov Úpadcu, ktorých pohľadávky vznikli po vyhlásení konkurzu a sú splatné v priebehu konkurzu, aby si ich uplatnili u správcu v lehote 30 dní odo dňa zverejnenia tohto oznámenia v Obchodnom vestníku. Veriteľov pri uplatnení pohľadávok podľa predchádzajúcej vety súčasne vyzývam, aby k uplatnenej pohľadávke proti podstate pripojili všetky listiny z ktorých vyplýva právny dôvod vzniku a výška uplatnených pohľadávok.

Po uplynutí vyššie uvedenej lehoty pristúpim podľa stavu finančných prostriedkov Úpadcu k úhrade mne známých pohľadávok proti podstate v súlade s ustanovením § 31 ZKV.

JUDr. Matúš Boľoš, správca



K007941

Spisová značka súdneho spisu: 4K/9/2009

Spisová značka správcovského spisu: 4K/9/2009-S1145

Meno a priezvisko/Obchodné meno úpadcu (dlžníka):

prInteligent s.r.o

Dátum narodenia/IČO úpadcu (dlžníka): 44 011 440

Iné zverejnenie

Súpis všeobecnej podstaty

Pohľadávka z účtu alebo inej formy vkladu - zmena súpisovej hodnoty majetku

Peňažný účet: prINteligent s.r.o., číslo účtu: 2629184467/1100; zostatková suma: 4. 277,50; mena: EUR; banka: Tatra banka, a.s.; súpisová hodnota majetku: 4. 277,50 EUR; odôvodnenie zmeny: súpisová zložka majetku doplnená o sumu 951,41 EUR - časť nespotrebovaného preddavku na odmenu a výdavky predbežného správcu vráteného súdom.

JUDr. Marek Morochovič, správca



K007942

Spisová značka súdneho spisu: 31K/17/2009

Spisová značka správcovského spisu: 31K/17/2009

Meno a priezvisko/Obchodné meno úpadcu (dlžníka):

BONANZA SLOVAKIA s.r.o.

Dátum narodenia/IČO úpadcu (dlžníka): 36 615 358

Iné zverejnenie

Zápisnica z I. zasadnutia veriteľského výboru

BONANZA SLOVAKIA, s.r.o. so sídlom: Kpt. Nálepku 78, 934 01

Levice, IČO: 36 615 358

Miesto konania: Hotel COMFORT, Školská 1, Nitra 949 01

Dátum konania: 20. 10. 2009

Začiatok zasadnutia: 10:40 hod

Prítomní:

1. Správca konkurznej podstaty JUDr. Ladislav Barát

2. Členovia veriteľského výboru

– Sociálna poisťovňa pobočka Levice, Sv. Michala 4, Levice

– v zastúpení Mgr. Jana Kučerková – na základe poverenia – počet hlasov 75 527

– Stredoslovenská energetika, a.s. Ulica Republiky 5, Žilina

– v zastúpení Mgr. Martin Zajac – na základe poverenia – počet hlasov 187 570

– Sociálna poisťovňa pobočka Žiar nad Hronom, Sládkovičova 17, Žiar nad Hronom – v zastúpení Mgr. Andrea Ubertová – na základe poverenia – počet hlasov 87 465

Program I. zasadnutia veriteľského výboru:

– Voľba predsedu veriteľského výboru

Na úvod predsedajúci správca konštatuje, že boli splnené všetky zákonné podmienky na konanie schôdze veriteľského výboru nakoľko všetci zúčastnení členovia veriteľského výboru súhlasili s konaním jeho prvého zasadnutia bezprostredne po skončení schôdze veriteľov.

Prikročilo sa k voľbe predsedu veriteľského výboru.

Predsedajúci správca z podnetu členov veriteľského výboru navrhol za predsedu veriteľského výboru veriteľa Sociálna poisťovňa pobočka Levice, Sv. Michala 4, Levice

Prikročilo sa k hlasovaniu:

Za hlasovali: 3

Proti: 0

Zdržali sa: 0

UZNESENIE:

Veriteľský výbor zvolil veriteľa Sociálna poisťovňa pobočka Levice, Sv. Michala 4, Levice za predsedu veriteľského výboru.

Nitra dňa 20. 10. 2009

JUDr. Ladislav Barát, správca



K007943

Spisová značka súdneho spisu: 1K 3/2009

Spisová značka správcovského spisu: 1K 3/2009 S 1184

Meno a priezvisko/Obchodné meno úpadcu (dlžníka):

Maini Precision Products Slovakia, s.r.o.

Dátum narodenia/IČO úpadcu (dlžníka): 34 144 005

Doplnenie súpisu všeobecnej podstaty o novú súpisovú zložku majetku

Peňažná pohľadávka

Celková suma: 2. 451,65; mena: EUR; dlžník: Generali Slovensko poisťovňa,a.s., Bratislava; právny dôvod vzniku: Nespotrebované poistné Toyota Avensis; súpisová hodnota majetku: 2. 451,65 EUR

Ing. Štefan Straka, správca



K007944

Spisová značka súdneho spisu: 29K/7/2007

Spisová značka správcovského spisu: 29K/7/2007 - S41

Meno a priezvisko/Obchodné meno úpadcu (dlžníka):

Pavol Duchoň, obchodné meno **Pavol Duchoň K.D.T.**

Dátum narodenia/IČO úpadcu (dlžníka): 10 899 413

Doplnenie súpisu všeobecnej podstaty o novú súpisovú zložku majetku

Iná majetková hodnota

Popis: zrážky z dôchodku úpadcu vykonávané počas konkurzu Sociálnou poisťovňou, ústredie Bratislava v zmysle ust. § 72 ods. 2 zák. č. 7/2005 Z. z. spolu vo výške 3. 107,88 Eur; register: neuvedené; súpisová hodnota majetku: 3. 107,88 Eur

JUDr. Oľga Prachařová, správca



K007945

Spisová značka súdneho spisu: 2K 18/2007

Spisová značka správcovského spisu: 2K 18/2007 S1140

Meno a priezvisko/Obchodné meno úpadcu (dlžníka):

Zámocká spoločnosť, akciová spoločnosť "v konkurze"

Dátum narodenia/IČO úpadcu (dlžníka): 35 687 533

Vylúčenie súpisovej zložky majetku zo súpisu

Pozemok

Druh pozemku: Zastavané plochy a nádvorcia; výmera (m²): 26; obec: Bratislava; štát: Slovenská republika; názov katastrálneho územia: Staré Mesto; číslo LV: 8051; parcelné číslo: 775/1; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 14777/383873; súpisová hodnota majetku: 830,55 EUR

Deň a dôvod vylúčenia súpisovej zložky: 16. 10. 2009 – § 151md ods. 1 písm. c/ Občianskeho zákonníka v spojení s § 79 ods. 3 ZKR, vylúčenie majetku tretej osoby – Juráš Petr, rod. Juráš, nar. 09. 11. 1950, bytom Šášovská 14, 851 06 Bratislava a Mgr. Jurášová Oľga, rod. Gregušová, nar. 21. 04. 1952, bytom Šášovská 14, 851 06 Bratislava

Pozemok

Druh pozemku: Zastavané plochy a nádvorcia; výmera (m²): 26; obec: Bratislava; štát: Slovenská republika; názov katastrálneho územia: Staré Mesto; číslo LV: 8051; parcelné číslo: 775/1; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1200/383873; súpisová hodnota majetku: 67,46 EUR

Deň a dôvod vylúčenia súpisovej zložky: 16. 10. 2009 - § 151md ods. 1 písm. c/ Občianskeho zákonníka v spojení s § 79 ods. 3 ZKR, vylúčenie majetku tretej osoby - Juráš Petr, rod. Juráš, nar. 09. 11. 1950, bytom Šášovská 14, 851 06 Bratislava a Mgr. Jurášová Oľga, rod. Gregušová, nar. 21. 04. 1952, bytom Šášovská 14, 851 06 Bratislava

Pozemok

Druh pozemku: Zastavané plochy a nádvorcia; výmera (m²): 1036; obec: Bratislava; štát: Slovenská republika; názov katastrálneho územia: Staré Mesto; číslo LV: 8051; parcelné číslo: 771; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1200/383873; súpisová hodnota majetku: 2. 687,52 EUR

Deň a dôvod vylúčenia súpisovej zložky: 16. 10. 2009 – § 151md ods. 1 písm. c/ Občianskeho zákonníka v spojení s § 79 ods. 3 ZKR, vylúčenie majetku tretej osoby – Juráš Petr, rod. Juráš, nar. 09. 11. 1950, bytom Šášovská 14, 851 06 Bratislava a Mgr. Jurášová Oľga, rod. Gregušová, nar. 21. 04. 1952, bytom Šášovská 14, 851 06 Bratislava

šová Oľga, rod. Gregušová, nar. 21. 04. 1952, bytom Šášovská 14, 851 06 Bratislava

Pozemok

Druh pozemku: Zastavané plochy a nádvorí; výmera (m²): 1036; obec: Bratislava; štát: Slovenská republika; názov katastrálneho územia: Staré Mesto; číslo LV: 8051; parcelné číslo: 771; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 14777/383873; súpisová hodnota majetku: 33. 094,60 EUR

Deň a dôvod vylúčenia súpisovej zložky: 16. 10. 2009 - § 151md ods. 1 písm. c/ Občianskeho zákonníka v spojení s § 79 ods. 3 ZKR, vylúčenie majetku tretej osoby - Juráš Petr, rod. Juráš, nar. 09. 11. 1950, bytom Šášovská 14, 851 06 Bratislava a Mgr. Jurášová Oľga, rod. Gregušová, nar. 21. 04. 1952, bytom Šášovská 14, 851 06 Bratislava

Byt/nebytový priestor

Popis bytu/nebytového priestoru: Garáže č.PP29; obec: Bratislava; štát: Slovenská republika; ulica: Zámocká; orientačné číslo: neuvedené; číslo bytu/nebytového priestoru: PP29; číslo poschodia: suterén; názov katastrálneho územia: Staré Mesto; číslo LV: 8023; súpisné číslo: 7074; parcelné číslo: 835/7; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 44. 313,88 EUR

Deň a dôvod vylúčenia súpisovej zložky: 16. 10. 2009 - § 151md ods. 1 písm. c/ Občianskeho zákonníka v spojení s § 79 ods. 3 ZKR, vylúčenie majetku tretej osoby - Both Vladimír, rod. Both, nar. 08. 04. 1969, bytom Tichá 63/10, 900 66 Vysoká pri Morave a Ing. Zdenka Bothová, rod. Pavlačičová, nar. 07. 09. 1970, bytom Tichá 63/10, 900 66 Vysoká pri Morave

Byt/nebytový priestor

Popis bytu/nebytového priestoru: Garáže č.PP09; obec: Bratislava; štát: Slovenská republika; ulica: Zámocká; orientačné číslo: neuvedené; číslo bytu/nebytového priestoru: PP09; číslo poschodia: -2; názov katastrálneho územia: Staré Mesto; číslo LV: 8023; súpisné číslo: 7074; parcelné číslo: 835/7; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 29. 725,15 EUR

Deň a dôvod vylúčenia súpisovej zložky: 16. 10. 2009 – § 151md ods. 1 písm. c/ Občianskeho zákonníka v spojení s § 79 ods. 3

ZKR, vylúčenie majetku tretej osoby - Both Vladimír, rod. Both, nar. 08. 04. 1969, bytom Tichá 63/10, 900 66 Vysoká pri Morave a Ing. Zdenka Bothová, rod. Pavlačičová, nar. 07. 09. 1970, bytom Tichá 63/10, 900 66 Vysoká pri Morave

Byt/nebytový priestor

Popis bytu/nebytového priestoru: Garáže č.PP32; obec: Bratislava; štát: Slovenská republika; ulica: Zámocká; orientačné číslo: neuvedené; číslo bytu/nebytového priestoru: PP32; číslo poschodia: suterén; názov katastrálneho územia: Staré Mesto; číslo LV: 8023; súpisné číslo: 7074; parcelné číslo: 835/7; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 29. 625,57 EUR

Deň a dôvod vylúčenia súpisovej zložky: 16. 10. 2009 – § 151md ods. 1 písm. c/ Občianskeho zákonníka v spojení s § 79 ods. 3 ZKR, vylúčenie majetku tretej osoby – Both Vladimír, rod. Both, nar. 08. 04. 1969, bytom Tichá 63/10, 900 66 Vysoká pri Morave a Ing. Zdenka Bothová, rod. Pavlačičová, nar. 07. 09. 1970, bytom Tichá 63/10, 900 66 Vysoká pri Morave

Byt/nebytový priestor

Popis bytu/nebytového priestoru: Zariadenie verejnej správy a administratívy č. NP41; obec: Bratislava; štát: Slovenská republika; ulica: Zámocká; orientačné číslo: 34; číslo bytu/nebytového priestoru: NP41; číslo poschodia: 5; názov katastrálneho územia: Staré Mesto; číslo LV: 7966; súpisné číslo: 4948; parcelné číslo: 835/6; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 640. 236,01 EUR

Deň a dôvod vylúčenia súpisovej zložky: 16. 10. 2009 – § 151md ods. 1 písm. c/ Občianskeho zákonníka v spojení s § 79 ods. 3 ZKR, vylúčenie majetku tretej osoby – Both Vladimír, rod. Both, nar. 08. 04. 1969, bytom Tichá 63/10, 900 66 Vysoká pri Morave a Ing. Zdenka Bothová, rod. Pavlačičová, nar. 07. 09. 1970, bytom Tichá 63/10, 900 66 Vysoká pri Morave

JUDr. Matúš Boľoš, správca

□

Konkurzy a vyrovnania

Krajský súd v Bratislave

K007946

č. k. 2K 168/98-510

U Z N E S E N I E

Krajský súd v Bratislave v konkurznej veci úpadcu: **M & M Privat spol. s r. o.**, Bratislavská 45, 908 48 Kopčany, IČO: 31 413 218, s ustanoveným správcom konkurznej podstaty JUDr. Rastislavom Bajánkom, Rajecká 30, 821 07 Bratislava, o schválenie konečnej správy o speňažení majetku z podstaty a o vyúčtovaní odmeny a výdavkov správcu takto

rozhodol:

Súd **schvaľuje** konečnú správu o speňažení majetku z podstaty a o vyúčtovaní odmeny a výdavkov predloženú správcom konkurznej podstaty JUDr. Rastislavom Bajánkom dňa 14. 8. 2009.

P o u č e n i e: Proti tomuto uzneseniu je prípustné odvolanie v lehote 30 dní odo dňa zverejnenia v Obchodnom vestníku na Krajskom súde v Bratislave. V odvolaní je potrebné uviesť okrem všeobecných náležitostí (§ 42 ods. 3 O. s. p. v nadväznosti na § 66e ods. 1 ZKV), v akom rozsahu sa napáda, v čom sa toto rozhodnutie alebo postup súdu považuje za nesprávny a čoho sa odvolateľ domáha (§ 205 O. s. p. v nadväznosti na § 66e ods. 1 ZKV).

V Bratislave dňa 20. 10. 2009

JUDr. Eugen Palášthy v. r.
sudca



K007947

č. k. 3K 260/04-185

U Z N E S E N I E

Krajský súd v Bratislave v konkurznej veci úpadcu: **P R E V A S, spol. s r.o.**, Nebojsa č. 1, 924 01 Galanta, IČO: 17 640 024, s ustanoveným správcom konkurznej podstaty JUDr. Jozefom Sedliakom, Hviezdoslavova 3, 971 01 Prievidza, o schválenie konečnej správy o speňažení majetku z podstaty a o vyúčtovaní odmeny a výdavkov správcu takto

rozhodol:

Súd **schvaľuje** konečnú správu o speňažení majetku z podstaty a o vyúčtovaní odmeny a výdavkov predloženú správcom konkurznej podstaty JUDr. Jozefom Sedliakom dňa 24. 8. 2009.

P o u č e n i e: Proti tomuto uzneseniu je prípustné odvolanie v lehote 30 dní odo dňa zverejnenia v Obchodnom vestníku na Krajskom súde v Bratislave. V odvolaní je potrebné uviesť okrem všeobecných náležitostí (§ 42 ods. 3 O. s. p. v nadväznosti na § 66e ods. 1 ZKV), v akom rozsahu sa napáda, v čom sa toto rozhodnutie alebo postup súdu považuje za nesprávny a čoho sa odvolateľ domáha (§ 205 O. s. p. v nadväznosti na § 66e ods. 1 ZKV).

V Bratislave dňa 20. 10. 2009

JUDr. Eugen Palášthy v. r.
sudca



Krajský súd v Banskej Bystrici

K007948

Sp. zn.: 36-24K 62/01

Oznámenie o podaní konečnej správy

V konkurznom konaní na majetok úpadcu: **HOTEL ORBIS, s.r.o.** „v konkurze“, Sv. Cyrila a Metoda 2, Vrútky, IČO: 31 633 927, správkyňa konkurznej podstaty JUDr. Tatiana Šumichrastová, Jesenského 29, Martin, predložila súdu konečnú správu o speňažovaní majetku z podstaty a o vyúčtovaní odmeny a výdavkov správcu konkurznej podstaty zo dňa 30. 9. 2009. Konečná správa a vyúčtovanie budú vyvesené na úradnej tabuli súdu do 5 dní od zverejnenia tohto oznámenia v Obchodnom vestníku.

Konkurzní veritelia a úpadca môžu podať námietky proti doplneniu konečnej správy a vyúčtovaniu odmeny a výdavkov správcu konkurznej podstaty v lehote do 15 dní od jej vyvesenia na úradnej tabuli súdu.

V Banskej Bystrici dňa 21. 10. 2009

JUDr. Ľubomír Gago v. r.
sudca



K007949

č. k. 46-24K 256/98-Ga

ROZVRHOVÉ U Z N E S E N I E

Krajský súd Banskej Bystrici v právnej veci úpadcu: **Poľnohospodárske družstvo SNP so sídlom v Málinci** „v konkurze“, IČO: 00 196 126, o rozvrhu speňaženého majetku z podstaty 319.453,31 € takto

rozhodol:

1. Pohľadávky proti podstate

K uspokojeniu týchto pohľadávok (nárokov) je použité celkom 49.974,69 €.

Výdavky a odmena správcu JUDr. Jozefa Brázdila, advokáta, Trhová 1, Zvolen, je vo výške 19. 279,47 € + 1.154,85 € (výdavky) bola vyplatená pred rozvrhovým uznesením.

Náklady spojené so správou a udržiavaním podstaty predstavujú čiastku 57.451,67 € vrátane súdneho poplatku za konkurzné konanie.

Jednotliví veritelia proti podstate sa uspokojujú takto: veriteľ – Obec Málincec, Obecný úrad Málincec, sa uspokojuje sumou 935,27 €

veriteľ – Slovak Telecom, Námestie slobody 6, Bratislava, sa uspokojuje sumou 14,45 €

veriteľ – Slovenská republika, Daňové riaditeľstvo SR, Banská Bystrica, Daňový úrad Lučenec, sa uspokojuje sumou 2.199,72 €

veriteľ – Slovenská konsolidačná, a.s., Cintorínska 21, Bratislava, sa uspokojuje sumou 23.190,80 €

veriteľ – Slovenská konsolidačná, a.s., Cintorínska 21, Bratislava, sa uspokojuje sumou 742,18 €

veriteľ – Centrálny depozitár cenných papierov SR, ul. 29. augusta 1/A, Bratislava, sa uspokojuje sumou 1,72 €

veriteľ – SR – Krajský súd, Banská Bystrica, Komenského 12, Banská Bystrica, sa uspokojuje sumou 1.991,50 €

veriteľ – Ing. Milena Hudáková, MH – účtovná kancelária, Hurbanova 2332,16, Zvolen, sa uspokojuje sumou 464,71 €

2. Oddelení veritelia

Oddelení veritelia podľa ust. § 28 zákona o konkurze a vyrovnaní (ZKV) sa uspokojujú čiastkou 96.420,33 €, pričom jednotliví veritelia sa uspokojujú takto:

veriteľ por.č. 1 – BRAXTON GROUP, a.s., Koceľova 17, Bratislava (pôvodný veriteľ VÚB, a.s. Bratislava) – celkom prihlásená pohľadávka 19.584.928,23 Sk, uznaná 19.542.429,71 Sk sa uspokojuje sumou 4.228,47 €,

veriteľ por.č. 16 – Ministerstvo pôdohospodárstva SR, Dobrovičova 12, Bratislava (pôvodný veriteľ Štátny podporný fond pôdohospodárstva a potravín SR) – celkom prihlásená pohľadávka 1.555.240,21 Sk, uznaná 1.405.669,- Sk sa uspokojuje sumou 3.826,32 €,

veriteľ por.č. 23 – BRAXTON GROUP, a.s., Koceľova 17, Bratislava – (pôvodný veriteľ Konsolidačná banka Bratislava) – celkom prihlásená pohľadávka 8.599.820,53 Sk, uznaná 8.599.820,53 Sk sa uspokojuje sumou 15.363,47 €,

veriteľ por.č. 24 – Slovenská konsolidačná, a.s., Cintorínska 21, Bratislava (pôvodný veriteľ Sociálna poisťovňa Bratislava) – celkom prihlásená pohľadávka 15.309.381,- Sk, uznaná 15.185.902,- Sk sa uspokojuje sumou 60.311,66 €,

veriteľ por.č. 25 – KELLER, spol. s r.o., Vrakunská 29, Bratislava (pôvodný veriteľ Slovenská sporiteľňa, a.s., Bratislava) – celkom prihlásená pohľadávka 4.632.594,44 Sk, uznaná 1.926.000,- Sk sa uspokojuje sumou 12.690,40 €.

3. Pohľadávky II. triedy

Pohľadávky veriteľov tejto skupiny sa uspokojujú v plnej výške celkovou sumou 74.801,30 €, pričom jednotliví veritelia sa uspokojujú takto:

veriteľ por. č. 20 – Obec Ozdín – prihlásená a uznaná pohľadávka 336.490,- Sk sa uspokojuje sumou 11.169,42 €,

veriteľ por.č. 29 B – Slovenská konsolidačná, a.s., Cintorínska 21, Bratislava – celkom prihlásená pohľadávka 2.006.868,- Sk, uznaná 1.916.974,- Sk sa uspokojuje sumou 63.631,88 €.

4. Pohľadávky III. triedy

Pohľadávky veriteľov tejto skupiny sa uspokojujú celkovou sumou 9.953,16 €. Z dôvodu nedostatku finančných prostriedkov v majetkovej podstate sú veritelia uspokojení pomerne na základe koeficientového prepočtu 2,1914124 %, pričom jednotliví veritelia sa uspokojujú takto:

veriteľ por.č. 5 – Chemická zdravotná poisťovňa APPOLO, a.s., Martina Čulena 5, Bratislava – celkom prihlásená pohľadávka 227.458,- Sk, uznaná 74.987,- Sk (v 3. triede) sa uspokojuje sumou 54,55 €,

veriteľ por.č. 6 – DÔVERA zdravotná poisťovňa, a.s., Karadžičova 8, Bratislava – celkom prihlásená pohľadávka 262.726,- Sk, uznaná 98.130,- Sk (v 3. triede) sa uspokojuje sumou 71,38 €

veriteľ por.č. 12 – Slovenská konsolidačná, a.s., Cintorínska 21, Bratislava (pôvodný veriteľ Národný úrad práce – Okresný úrad práce Poltár) – celkom prihlásená pohľadávka 1.216.147,- Sk, uznaná 464.081,- Sk sa uspokojuje sumou

337,58 €

veriteľ por.č. 24 – Slovenská konsolidačná, a.s., Cintorínska 21, Bratislava – celkom prihlásená pohľadávka 15.309.381,- Sk, uznaná 123.479,- Sk (v 3. triede) sa uspokojuje sumou 8.532,91 €,

veriteľ por.č. 32 – Slovenská konsolidačná, a.s., Cintorínska 21, Bratislava – celkom prihlásená pohľadávka 115.414,- Sk, uznaná 35.527,- Sk (v 3. triede) sa uspokojuje sumou 25,84 €,

veriteľ por.č. 33A – Všeobecná zdravotná poisťovňa, a.s., Mamateyova 17, Bratislava – celkom prihlásená pohľadávka 5.526.003,- Sk, uznaná 1.223.596,- Sk (v 3. triede) sa uspokojuje sumou 890,06 €,

veriteľ por.č. 33B – Slovenská konsolidačná, a.s., Cintorínska 21, Bratislava (pôvodný veriteľ Všeobecná zdravotná poisťovňa, a.s., Mamateyova 17, Bratislava) – celkom prihlásená pohľadávka 4 5.526.003,- Sk, uznaná 1.223.596,- Sk sa uspokojuje sumou 890,06 €,

veriteľ por.č. 34 – Slovenská konsolidačná, a.s., Cintorínska 21, Bratislava (pôvodný veriteľ SIDERIA ISTOTA, zdravotná poisťovňa, pobočka Košice-Šaca) – celkom prihlásená pohľadávka 129.837,- Sk, uznaná 56.135,- Sk (v 3. triede) sa uspokojuje sumou 40,83 €.

5. Pohľadávky IV. triedy

Táto skupina veriteľov sa pre nedostatok finančných prostriedkov v majetkovej podstate neuspokojuje, pričom nároky týchto veriteľov boli zistené takto:

veriteľ por.č. 2 – HYBRAN NITRA, a.s., Dolnočermánska 8, Nitra, prihlásená a uznaná pohľadávka 10.561,36 € (318.171,40 Sk) neuspokojuje sa,

veriteľ por. č. 3 – OSTPOL, s.r.o., Gemerská cesta 5, Lučenec, prihlásená a uznaná pohľadávka 141,61 € (4.266,20 Sk) neuspokojuje sa,

veriteľ por.č. 4 – Združené poľnohospodárske družstvo Poltár prihlásená a uznaná pohľadávka 223,02 € (6.718,80 Sk) neuspokojuje sa,

veriteľ por.č. 5 – Chemická zdravotná poisťovňa APPOLO, a.s., Martina Čulena 5, Bratislava – celkom prihlásená pohľadávka 227.458,- Sk, uznaná 5.061,11 € (152.471,- Sk) neuspokojuje sa,

veriteľ por.č. 6 – DÔVERA zdravotná poisťovňa, a.s., Karadžičova 8, Bratislava – prihlásená a uznaná pohľadávka 1.410,69 € (42.498,52 Sk) neuspokojuje sa,

veriteľ por.č. 7 – HYDRON, s.r.o., Sládkovičova 887/1, Považská Bystrica, prihlásená a uznaná pohľadávka 995,82 € (30.000,- Sk) neuspokojuje sa,

veriteľ por.č. 8 – ROYAL CRYSTAL, a.s., Mýtna 558/10, Stará Turá – prihlásená a uznaná pohľadávka 5.335,14 € (160.726,30 Sk) neuspokojuje sa,

veriteľ por.č. 9 – Stredisko cenných papierov SR Bratislava, a.s., ul. 29. augusta 1/A, Bratislava – prihlásená a uznaná pohľadávka 2.827,81 € (85.190,50 Sk) neuspokojuje sa,

veriteľ por.č. 10 – Slovenský rozhlas, Mýtna 1, Bratislava – prihlásená a uznaná pohľadávka v sume 172,94 € (5.210,-Sk) neuspokojuje sa,

veriteľ por.č. 11 – Poľnohospodárske družstvo Uhorské „v konkurze“, Uhorské – prihlásená a uznaná pohľadávka v sume 4,41 € (132,90 Sk) neuspokojuje sa,

veriteľ por.č. 12 – Slovenská konsolidačná, a.s., Cintorínska 21, Bratislava (pôvodný veriteľ Národný úrad práce – Obvodný úrad práce Poltár) – celkom prihlásená pohľadávka 1.216.147,- Sk, uznaná 26.852,98 € (808.973,- Sk) neuspokojuje sa,

veriteľ por.č. 13 – AGROVEL, s.r.o., 9. mája 40, Poltár – prihlásená a uznaná pohľadávka v sume 1.735,98 € (52.298,10 Sk) neuspokojuje sa,

veriteľ por.č. 14A – Slovenská poisťovňa, a.s., Bratislava, Odštepny závod Zvolen – prihlásená a uznaná pohľadávka v sume 364,80 € (10.990,- Sk) neuspokojuje sa,

veriteľ por.č. 14B – Slovenská poisťovňa, a.s., Bratislava, pobočka Lučenec – prihlásená a uznaná pohľadávka v sume 47.618,08 € (1.434.542,20 Sk) neuspokojuje sa,
 veriteľ por.č. 15 – DUSLO, a.s., Šaľa – prihlásená a uznaná pohľadávka v sume 1.863,51 € (56.140,- Sk) neuspokojuje sa,
 veriteľ č. 16 – Štátny podporný fond pôdohospodárstva, Dobrovičova 12, Bratislava – celkom prihlásená pohľadávka 1.555.240,21 Sk, uznaná 4.964,85 € (149.571,21 Sk) (v 4. triede) – neuspokojuje sa
 veriteľ por.č. 17 – Solymosi Július, Rúbanisko III/30, Lučenec – prihlásená a uznaná pohľadávka v sume 1 398,33 € (2.000,- Sk) neuspokojuje sa,
 veriteľ por.č. 18 – Messer Tatragas, s.r.o., Chalupkova 9, Bratislava – prihlásená a uznaná pohľadávka v sume 165,71 € (4.992,10 Sk) neuspokojuje sa,
 veriteľ por.č. 19 – Medart, spol. s r.o., Železničná 4, Dunajská Streda – prihlásená pohľadávka 82.632,42 Sk a uznaná vo výške 2.661,95 € (80.193,76 Sk) neuspokojuje sa,
 veriteľ por.č. 21 – Stredoslovenská energetika, a.s., ul. Republiky 5, Žilina – prihlásená a uznaná pohľadávka v sume 2.992,13 € (90.141,- Sk) neuspokojuje sa,
 veriteľ por.č. 23 – BRAXTON GROUP, a.s., Kocelova 17, Bratislava – celkom prihlásená pohľadávka 8.599.820,58 Sk, uznaná 108.569,28 € (3.270.758,03 Sk) neuspokojuje sa,
 veriteľ por.č. 24 – Slovenská konsolidačná, a.s., Bratislava – celkom prihlásená pohľadávka 15.309.381,- Sk, uznaná 118.798,75 € (3.578.931,- Sk) (v 4. triede) neuspokojuje sa,
 veriteľ por.č. 25 – KELLER, spol. s r.o., Vrakunská 29, Bratislava (pôvodný veriteľ Slovenská sporiteľňa, a.s., Bratislava) – celkom prihlásená pohľadávka 4.632.594,44 Sk, uznaná 89.839,49 € (2.706.504,44 Sk) (v 4. triede) neuspokojuje sa,
 veriteľ por.č. 26 – Poľnohospodárske družstvo Kalinovo „v konkurze“, Kalinovo – prihlásená a uznaná pohľadávka v sume 4.247,57 € (127.962,33 Sk) neuspokojuje sa,
 veriteľ por.č. 27 – súdny exekútor JUDr. J. Franta, Vajanského 80, Lučenec – prihlásená a uznaná pohľadávka v sume 76.136,09 € (2.293.675,80 Sk) neuspokojuje sa,
 veriteľ por.č. 28 – Statek Nové Hradky, s.p., Česká 74, Nové Hradky, ČR – prihlásená a uznaná pohľadávka v sume 1.240,26 € (37.364,- Sk) neuspokojuje sa,
 veriteľ por.č. 33A – Všeobecná zdravotná poisťovňa, a.s., Marmatejova 17, Bratislava – celkom prihlásená suma 5.526.003,- Sk, uznaná 176,27 € (1.094.397, Sk) neuspokojuje sa,
 veriteľ por.č. 33B – Slovenská konsolidačná, a.s., Cintorínska 21, Bratislava (pôvodný veriteľ Všeobecná zdravotná poisťovňa, a.s., Marmatejova 17, Bratislava) – celkom prihlásená suma 5.526.003,- Sk, uznaná 713,79 € (4.431.606,- Sk) neuspokojuje sa,
 veriteľ por.č. 34 – Slovenská konsolidačná, a.s., Cintorínska 21, Bratislava (pôvodný veriteľ SIDERIA ISTOTA, zdravotná

poisťovňa, pobočka Košice-Šaca) – celkom prihlásená pohľadávka 129.837,- Sk, uznaná 2.446,46 € (73.702,- Sk) (v 4. triede) neuspokojuje sa,
 veriteľ por.č. 35 – Roľnícke družstvo Petrova Ves, družstvo – prihlásená a uznaná pohľadávka v sume 653,85 € (19.698,- Sk) neuspokojuje sa,
 veriteľ por.č. 36 – Pharmacopola, s.r.o., Sládkovičova 8, Žiar nad Hronom – prihlásená a uznaná pohľadávka v sume 668,13 € (20.128,10 Sk) neuspokojuje sa,
 veriteľ por.č. 37 – GEOPRIESKUM, a.s., „v likvidácii“, Nová Baňa – prihlásená a uznaná pohľadávka v sume 2.812,16 € (84.719,- Sk) neuspokojuje sa,
 veriteľ por.č. 38 – ZTS KOMERC, a.s. „v konkurze“, Slovenská Ľupča – prihlásená a uznaná pohľadávka v sume 105,46 € (3.177,- Sk) neuspokojuje sa,
 veriteľ por.č. 39 – KALINOVČAN, spol. s r.o., Bystrinská 2, Kalinovo – prihlásená a uznaná pohľadávka v sume 748,89 € (22.561,10 Sk) neuspokojuje sa,
 veriteľ por.č. 40 – Ing. Milan Ozdinec, Ozdín 31 – prihlásená pohľadávka 608.184,-Sk a uznaná vo výške 20.188,01 € (608.184,- Sk) neuspokojuje sa,
 veriteľ por.č. 46 – Ing. Ivan Ďuriška, Potočná 28, Lučenec – prihlásená pohľadávka 243.346,-Sk a uznaná vo výške 8.077,61 € (243.346,- Sk) neuspokojuje sa,
 veriteľ por.č. 49 – Ing. Igor Hano, Štefánikova 19, Zvolen – prihlásená pohľadávka 265.541,-Sk a uznaná vo výške 8.814,35 € (265.541,- Sk) neuspokojuje sa,
 veriteľ por.č. 53 – Ing. Daniel Ďuriška, Ozdín 2/A – prihlásená pohľadávka 265.746,-Sk a uznaná vo výške 8.043,98 € (242.333,- Sk) neuspokojuje sa,
 veriteľ por.č. 57 – Ing. Igor Ďuriška, J. Jiskru 18, Lučenec – prihlásená pohľadávka 243.346,-Sk a uznaná vo výške 8.043,98 € (242.333,- Sk) neuspokojuje sa,
 veriteľ por.č. 58 – Urbárska lesná spoločnosť, pozemkové spoločenstvo Malinec – prihlásená pohľadávka 34.732,20 Sk a uznaná vo výške 1.152,90 € (34.732,20 Sk) neuspokojuje sa.
 Správca je povinný vyplatiť veriteľom sumy do výšky uvedeného uspokojenia v lehote 21 dní od právoplatnosti tohto uznesenia.

Poučenie: Proti tomuto uzneseniu je prípustné odvolanie, ktoré je možné podať na Najvyšší súd prostredníctvom tunajšieho súdu do 30 dní od zverejnenia v Obchodnom vestníku.

V Banskej Bystrici dňa 21. októbra 2009

JUDr. Ľubomír Gago v. r.
sudca

□

Krajský súd v Košiciach

K007950

1K/268/1996-220

UZNESENIE

Krajský súd v Košiciach v konkurznej veci úpadcu: **ESOX, spol. s r.o.**, Moldavská 25, Košice, IČO: 31 659 381, rozvrhom takto

rozhodol:

Z celkovej sumy 131 753,94 eur získanej speňažením konkurznej podstaty a získanej pri výkone funkcie správcu, sa uspokojujú:

1. Pohľadávky proti podstate:

- a) odmena a výdavky správcov konkurznej podstaty
 - odmena správcu JUDr. Gabriely Jablonskej 20 098,92 eur
 - z toho vyplatené 11 617,87 eur
 - ostáva vyplatiť 8 481,05 eur
- výdavky správcu JUDr. Gabriely Jablonskej 0,00 eur

- odmena správcu Ing. Petra Hudáka 0,00 eur
- výdavky správcu Ing. Petra Hudáka 0,00 eur
- b) v priebehu konkurzu boli uhradené pohľadávky proti podstate:
 - bankové poplatky 195,48 eur
 - znalecké posudky 700,26 eur
 - poskytovanie údajov SaK 39,83 eur
 - inzeráty 2 649,36 eur
 - daň z dohód 615,58 eur
 - odvody do soc. poisťovní z dohód 27,75 eur
 - mzda – dohody 2 875,90 eur
 - bankové poplatky 90,40 eur
 - súdne poplatky 195,84 eur
 - daň z príjmov 285,00 eur
 - daň z úroku 218,09 eur
 - archivácia 332,00 eur

– kolok	6,64 eur
– overenie listín	8,96 eur
– kancelárske potreby	7,96 eur
– poštovné	0,60 eur

ostáva uhradiť:

– súdny exekútor JUDr. Vladimír Rudl	
– Exekútorský úrad pri Okresnom súde v Ružomberku	928,20 eur
– súdny poplatok za incidenčnú žalobu	33,19 eur
c) súdny poplatok za konkurzné konanie	1 581,03 eur

2. Pohľadávky oddelených veriteľov:

- uspokojuje sa: ver. č. 17 – GENARO INVESTMENT LIMITED,
229 Arch. Makariou III Ave,
Meliza Court, 4th
Floor, Limassol, Cyprus (pôvodne
Slovenská konsolidačná,
a.s., Bratislava) 69 143,06 eur
- neuspokojujú sa: – ver. č. 2 – Roľnícke družstvo Klenovec
- ver. č. 10 – AFFES, a.s., Krmanova 1,
Košice (pôvodne Poľnobanka,
a.s. Košice)
- ver. č. 26 – Slovenská konsolidačná, a.s.,
Bratislava (pôvodne Daňový
úrad Revúca)

2. Pohľadávky veriteľov I. triedy – neboli uplatnené

3. Pohľadávky veriteľov II. triedy: – uspokojujú sa:

- ver. č. 8 – Slovenská konsolidačná, a.s., Cintorínska 21,
Bratislava (pôvodne Daňový úrad
Košice II) 25 050,83 eur
- ver. č. 13 – Mesto Rožňava 257,98 eur
- ver. č. 26 – Slovenská konsolidačná, a.s., Bratislava
(pôvodne Daňový úrad Revúca) 5 110,68 eur
- ver. č. 29 – Sociálna poisťovňa, pobočka Rožňava
(pôvodne Okresný úrad práce Rožňava) 1 300,40 eur

4. Pohľadávky veriteľov III. triedy – neuspokojujú sa:

- ver. č. 18 – Slovenská konsolidačná, a.s., Bratislava
(pôvodne Spoločná zdravotná poisťovňa, Bratislava)
- ver. č. 27 – Slovenská konsolidačná, a.s., Bratislava
(pôvodne Sociálna poisťovňa, Rožňava)

5. Pohľadávky veriteľov IV. triedy – neuspokojujú sa:

- ver. č. 1 – SPOHYBO a.s., Rimavská Sobota
- ver. č. 2 – RD Klenovec
- ver. č. 3 – Vsl. vodárne a kanalizácie, š.p., Komenského 50, Košice

- ver. č. 4 – Slovenská konsolidačná a.s., Bratislava
(pôvodne Všeobecná zdravotná poisťovňa, Bratislava)
- ver. č. 5 – ESSEX a.s., Priemyselná 248, Ladomerská Vieska
- ver. č. 6 – TCHIBO Slovensko, s.r.o., Mlynské nivy 54, Bratislava
(pôvodne EDUSCHO s.r.o. Bratislava)
- ver. č. 7 – SLOVPAP, a.s., Komárňanská 24, Bratislava
- ver. č. 9 – SCP a.s., Bystrická cesta 13, Ružomberok
- ver. č. 10 – AFFES, a.s., Krmanova 1, Košice
(pôvodne Poľnobanka, a.s. Košice)
- ver. č. 11 – Technické služby mesta Dobšiná
- ver. č. 14 – SÓDA-MIX, s.r.o., Textilná 5, Košice
- ver. č. 15 – BEFORA, s.r.o., Šafárikova 120, Rožňava
- ver. č. 16 – SOU služieb, Rožňavská Baňa 211, Rožňava
- ver. č. 17 – GENARO INVESTMENT LIMITED, 229 Arch.
Makariou III Ave, Meliza Court, 4th Floor, Limassol,
Cyprus (pôvodne Slovenská konsolidačná, a.s.,
Bratislava)
- ver. č. 18 – Slovenská konsolidačná, a.s., Bratislava (pôvodne
Spoločná zdravotná poisťovňa, Bratislava)
- ver. č. 19 – SOFTIP-EAST, s.r.o., Plzenská 32, Prešov
- ver. č. 20 – Baliame obchodu a.s., Poprad, Hraničná 664/16, Poprad
- ver. č. 24 – Poisťovňa Otčina a.s. Bratislava, Reg. riaditeľstvo Košice,
Mäsiarska 12
- ver. č. 25 – ARGO TRADE, s.r.o. v likvidácii, Mlynská 1335, Smižany
- ver. č. 26 – Slovenská konsolidačná, a.s., Bratislava
(pôvodne Daňový úrad Revúca)
- ver. č. 27 – Slovenská konsolidačná, a.s., Bratislava (pôvodne
Sociálna poisťovňa, pobočka Rožňava)
- ver. č. 28 – GLOBTEL a.s., Prievozská 6/A, Bratislava

Poučenie: Proti tomuto uzneseniu je možné podať odvolanie do 30 dní odo dňa jeho zverejnenia v Obchodnom vestníku na Krajský súd v Košiciach s tým, že v odvolaní sa má popri všeobecných náležitostiach (§ 42 ods. 3 O. s. p.) uviesť, proti ktorému rozhodnutiu smeruje, v akom rozsahu sa napáda, v čom sa toto rozhodnutie alebo postup súdu považuje za nesprávny a čoho sa odvolateľ domáha.

V Košiciach dňa 19. októbra 2009

JUDr. Lujza Maťašová v. r.
predseda senátu

□